Atenciosamente

Thiago Lopes

Assistente de Logistica

Job Finders Consultoria :

A servigo da Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do sistema Petrobras

Fone:(19) 3884-9414

Fax:(19) 3884-9428

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario

----- Encaminhado por ThiagoLopes JF/TERCEIROS/IASA em 28/9/2011 11:43AM -----

Para: ThiagoLopes.JF@ipirangaasfaltos.com.br
De: acazellato

Data: 28/9/2011 11:15AM

Assunto: Re: Enc: Re: Cotagdo de Transportes
Bom dia, Thiago.

Em atendimento a vossa solicitagdo segue abaixo valores de frete para transporte rodoviario.
SAO PAULO X AGUAS DE LINDOIA SP
VALOR FRETE: R$1.375,00

AGUAS DE LINDOIA X SAO PAULO - SP
VALOR FRETE: R$1.375,00

ICMS: INCLUSO

CARGA E DESCARGA: INCLUSO

Slem mais,

Sds

Gerival Dantas
Cazellato Transportes

-Em..28/09/2011 08:57, ThiagoLopes.JF@ipirangaasfaltos.com.br escreveu:
Bom dia Gerival! ’

Favor cotar o frete para o material abaixo e as localidades informadas, segue foto do produto para ter
uma nogao.

Atenciosamente,
Thiago Lopes
Assistente de Logistica
Job Finders Consultoria

' ffruLo
A servigo da Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do sistema Petrobras A J }?,P,FA’EDJETO
Fone:(19) 3884-9414 Ec.’
Fax:(19) 3884-9428 it . SRS

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario
----- Encaminhado por Thiagolopes JF/TERCEIROS/IASA em 28/9/2011 10:02AM -----

Para: ThiagoLopes JF/TERCEIROS/IASA@IASA
De: Rosmari Monteiro/IASA
Data: 28/9/2011 09:54AM



cc: Tamires JF/TERCEIROS/IASA@IASA
Assunto: Re: Cotagao de Transportes

Serdo 35 bolachas de EVAS 1,5 de diametro
e cavaletes de madeira 1,5 x 2,00

Vou mandar uma foto pra voce ter ideia do que é

Rosmari Monteiro

Central de vendas

Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do Sistema Petrobras
Fone: 0800 - 701 2084 / (11) 3513-4251

Fax: (11) 3513-4242

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario.

----- ThiagoLopes JF/TERCEIROS/IASA escreveu; -----

Para: Rosmari Monteiro/IASA@IASA
De: ThiagoLopes JF/TERCEIROS/IASA
Data: 28/09/2011 8:47

cc: Tamires JF/TERCEIROS/IASA@IASA
Assunto: Re: Cotagao de Transportes

Rosmari bom dia!

Qual sera o produto a ser carregado e a quantidade tambem?

Att

Thiago Lopes

Assistente de Logistica

Job Finders Consultoria

A servigo da Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do sistema Petrobras
Fone:(19) 3884-9414

Fax:(19) 3884-9428

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario

————— Rosmari Monteiro/IASA escreveu: -----

Para: ThiagoLopes JF/TERCEIROS/IASA@IASA
De: Rosmari Monteiro/IASA

Data: 28/9/2011 09:31AM

cc: Tamires JF/TERCEIROS/IASA@IASA
Assunto: Cotagao de Transportes

Thiago

Preciso de trnasportadoras que fagam o transporte de Sao Paulo x Aguas de Lindoia x S3o Paulo
N&o precisa ser coisa chique.

Rosmari Monteiro

Central de vendas

Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do Sistema Petrobras
Fone: 0800 - 701 2084 / (11) 3513-4251

Fax: (11) 3513-4242 - TiTULO DO FROJETO
Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario. A AU - A1
g, R
hoauve

"O emitente desta mensagem € responsavel por seu contelido e enderegamento. Cabe ao destinatario
cuidar quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizagdo, a divulgacgdo, a reproducdo, a
distribuicdo ou qualquer outra agdo em desconformidade com as normas internas do Sistema
Petrobras sdo proibidas e passiveis de sancéo disciplinar, civel e criminal.”

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall take
3



proper care of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution or the
performance of any other action not conforming to Petrobras System internal policies and procedures
is forbidden and liable to disciplinary, civil or criminal sanctions."

"0 emitente desta mensagem é responsavel por seu contelido e enderegcamento. Cabe ao destinatario
cuidar quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizacdo, a divulgagdo, a reproducdo, a
distribuicdo ou qualquer outra acdo em desconformidade com as normas internas do Sistema
Petrobras s&o proibidas e passiveis de sancéo disciplinar, civel e criminal.”

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall take
proper care of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution or the
performance of any other action not conforming to Petrobras System internal policies and procedures
is forbidden and liable to disciplinary, civil or criminal sanctions.”

"0 emitente desta mensagem ¢ responsavel por seu contetido ¢ enderecamento. Cabe ao destinatario cuidar
quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizag¢do, a divulgago, a reprodugiio, a distribuicdo ou
qualquer outra agdo em desconformidade com as normas internas do Sistema Petrobras sdo proibidas e
passiveis de sangdo disciplinar, civel e criminal."

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall take proper care
of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution or the performance of any other
action not conforming to Petrobras System internal policies and procedures is forbidden and liable to
disciplinary, civil or criminal sanctions."
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Comprovante de Inscri¢ao e de Situagao Cadastral - Impressao Page 1 of 1

@ Receita Federal

Comprovante de Inscricao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacido cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RORERG P WD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] 2777 DE SerTumA
01.627.773/0001-65 31/12/1996

NOME EMPRESARIAL
CAZELLATO TRANSPORTES LTDA

TITULO DO ESTARELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

FREHRAEK

CODIGO F DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

AV ALEXANDRE CASELATTO 90

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

13.140-000 BETEL PAULINIA SP
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

Si UA(‘:AO ESPECIAL DATA DA SITUAGAOQ ESPECIAL
bsisati e REEAKEK

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 30/09/2011 as 07:36:19 (data e hora de Brasilia).

‘ Voltar l ; M{D

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp 30/09/2011 @



https://webmail.ipirangaasfaltos.com.br/mail/rmonteiro.nsf/($Inbex)...

De: washington loiola dos santos <loiolla@hotmail.com>
Para: <rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br>

Data: Sexta-feira, 30 De setembro De 2011 10:37
Assunto: Orgamento transporte

Loyola Mudancgas e Transportes

Aos cuidados do Sr.Carlos

O transporte sera realizado com caminh&o toco bau e
ajudantes.

O valor da viagem de ida sera R$1.300,00 e volta
R$1.300,00,somando o

valor de R$2.600,00.
Sem mais para o momento.

Washington Loiola.

+fTULO DO FROJETO
A__dod- Ul
1 R

haque . —————

—

JOH
ldel 30/09/2011 07:44



Comprovante dec Inscrigdo e de Situagao Cadastral - impressao Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WIMERO DE NECHIED COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| 247 0 ASERTURA
10.828.797/0001-73 12/05/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
WASHINGTON AZEVEDO LOIOLA SANTOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOYOLA TRANSPORTES E MUDANCAS

CODIGO F DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

| OGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

R CORONAL OTAVIANO DA SILVEIRA 248

CFP BAIRRO/DISTRITO MUNIGIPIO UF
05.522-010 FERREIRA SAO PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA 12/05/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

it ARRRARNE

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 30/09/2011 as 09:00:33 (data e hora de Brasilia).

ST
Voltar
TITULO DO PROJETO
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NI'-e - Nota Iiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

Page 1 of 1

Nomero da MNata

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000047

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e llora de Ermissaa
) 01/11/2011 11:22:16
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Codigo de Verificago
011 1101010833861 23 28DU-HMFQ

PRESTADOR DE SERVICOS

CRE AT 10.835.368/0001-23 Inscncéao Mumopal 3.923.272-7
Motne/Razas Social  DUAS ESTRELAS DO CFU TRANSPORTES E MUDANCAS LTDA - ME
Endereco R ROBERTO BARROS ROCHA 00040, A - CASA - JARDIM GUARAU - CEP: 0554
- sP

Casas Estrvhas Murmcipio Sao Paulo
Frapnasari v e

4-170

TOMADOR DE SERVICOS
Momedardo Socisl CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

I g Ao tunicipal - --—

ClraTrd 68.760.693/0001-64
[iubaio R SCS Quadra 1 BLOCOD, 28, EDIFICIO JK - Asa Sul - CEP: 70306-200
butn i Brasilia UF DF E-mail -

DISC RIIVIINAC AQO DOS SERVIC OS

de marerial de esporte: ildaide 5ac Pauls pard Aquas de Lindoya

Transporte
yalla: de Aquas de lindeya para Sdo Paulo.

Dupl_: 0An_087/11

valor: RS Z2.600,00

Vencto. A vista

Dadns para deposito em conba cOrcente
Buanact Trau

Agéncla: UEsh

conta Coprente: nfdog-5

Valor: Ry 2.600,0U

TITuLO p
g i o Vi
{ Atesto o rece  stacio ; =1

materlais elou P
de sar\ncos DbJEto e Cheque
documenio st

Data: _ﬂ—’

Nome: Piennawm 1

A;gmatura

_.__....-—-———""'_" L
ol o —{cpF: vﬂt@ﬁﬁ,—‘ﬁj‘@‘&n—:‘ .-_-;;ﬁ\ = R$ 2.600,00

E}'T.ilgo do SL-mu;o o
02445 - Transporte de bens ou valores, dentro do territorio do Municipio.

valor Total das Dedugoes (RE) Rase de Calculo (RT)
0,00 *

Aliqunta (%) Valor do 155 (RE)

& [

Credhitn [Ffif]
0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Ecla MFS-e for emitda com respaldo na L (i 14 08722005
Documento emiido por ME ou EFF optante pelo Sinples Macional

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/ contribuinte/notaprint.aspx?cem=39232727...

1/11/2011



Comprovante de Inscri¢ao ¢ de Situagio Cadastral - Impressao Page | of |

=~
"é“' Recerta Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE INSCRICAOE DE SITUAQAO DATA DE ABERTURA 3 i
10.835.368/0001-23 ) 30/03/2009 |
MATRIZ ) . CADASTRAL |

NOME CMPRESARIAL
DUAS ESTRELAS DO CEU TRANSPORTES E MUDANCGAS LTDA - ME

|
TITLL © 10 FSTARELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DUAS ESTRELAS DO CEU TRANSPORTES E MUDANCAS LTDA

CADIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINGIPAL [
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual ¢
internacional

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES COONOMICAS SECUNDARIAS i T

49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

COMPLEMENTO

TrEEETES

LOGRADOURD . SSEa NUMERO

'R ROBERTO BARROS ROCHA L a0 A CASA N

cEP BAIRRO/DISTRITO T [wuniciPig I I T |
05.544-170 JARDIM GUARAU SA_O PAULO SP __I
SITUAGAD CADASTRAL S == | [DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

ATIVA . 30/03/2009

rmwo DF SITUAGAD CADAS IRAL =55 J

SUACAOCEREGIAL - - R "I | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Trrrrre:

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 01/11/2011 as 11:58:50 (data e hora de Brasilia).

| Valtar ‘

TiTu
T b 90 PROJETO

Doec. — ——
© Copyright Receita Federal do Brasil - 01!11!201?'19@____“\

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/lmprimePagina.asp 01/11/2011 @



Internet B anki-ng... Ca IXA Pagina | de |

Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 . 000001 T0-9

Conta destino: 866/60408 5

. Tipo: DOCE

Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A,
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
MNome destinatario: DUAS ESTRFLAS DO CFU TRANSPORTES E MUDAN .
CPF/CNP] destinatario: 10.835.368/0001-23

Valor a ser transferido: R% 2.600,00 i
| Tarifa de emissao de DOC: R% 7,50 :
Valor total a ser debitado: R$ 2.607,50

Identificagao da vperacao: TRANSPORTE BRASILEIRO

: Data de debito: 04/11/2011 !
Data da operacgdo: 04/11/2011
.................................................... ~ - COdIQOdaopera;;ao .......... 00010594 .................................... i

Chave de segurancga: SFAFFIJRHPTPHAQYGE

Uperagao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operagio.

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénoia auditiva: 0800 /26 2492
Ouvidoria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0BOD 726 0104

Atestc o recebimento dos |
materiais efou prestagéo
de servigos objeto do |
presente documento. i
Data:_ (\2/_ 01 /M@
Nome: ring Biepanicy

Assinatura: ___—Jer TITULO DO PROJETC
GPE: ?07,698,7’_/34 A - ]

S A
hague

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa 04/11/2011



VIARCENARIA

Ozias Costa da Silva 22061660894

PADRE CIiCERO

TUDO SOB MEDIDAS, COM QUALIDADE E TRADIGAQ.

A/C
SR. CARLOS HENRIQUE MONTEIRO

ORCAMENTO
DATA: 29/09/2011
QUANT DESCRICAO VALOR UNIT. TOTAL
30 CAVALETE P/ TIRO AO ALVO R$ 220,00 6.600,00

FORMA DE PGTO: ATO + 30 dias

fTULO DO PROJETO
A |7] PASIST

oG,
‘heque

Rua Rio Azul, 109 — Vila Sonia — Sao Paulo/SP.
Fone/Fax: (11) 3742- 3392 ou 9805-6084 (Cicero).
E-mail: marcenariapadrecicero@gmail.com

29



Comprovante de Inscrigdo ¢ de Situagao Cadastral - Impressao Page 1 of 1

@ Receita Federal

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRIGK COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO] D414 be ASERTURA
LS;}E}%;}?‘HDOM 20 CADASTRAL 01/04/2011

NOME EMPRESARIAL
OZIAS COSTA DA SILVA 22061660894

IiTULD DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA)

FRETETES

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
31.01-2-00 - Fabricagdo de mévels com predominancia de madeira

CODIGO C DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

33.29-5-01 - Servigos de montagem de méveis de qualquer material

43.21-5-00 - Instalagao e manutengao elétrica

47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

43.30-4-02 - Instalagéo de portas, janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material
47.89-0-89 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERQO COMPLEMENTO

R RAFAEL ROSSI 40

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

06.655-305 JARDIM BRIQUET ITAPEVI SP
SITUAGAD CADASTRAI DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 01/04/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL

Ak kkkk ko dkkkkkikk

Aprovado pela instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 30/09/2011 as 08:32:54 (data e hora de Brasilia).

Voltar yTus9 S

>

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp 30/09/2011



¥,

CARLOS HENRIQUE MONTEIRO - ME

Rua André Saraiva, 42 — Vila Sonia — S&o Paulo/SP. — CEP 05626-000
CNPJ: 05.353.865/0001-08 — Inscrigdo no CCM: 3.215.377-5

Orgamento
Confeccdo de 30 cavaletes em madeiras, conforme modelo
padrao.
Preco R$ 5.600,00
Prazo de entrega 10 dias.
Condicdes de Pagamento 50% a vista e 50% para 30 dias.

Sem mais e pronto a qualquer esclarecimento,

Sao Paulo, 29 de setembro 2011.

%

“Carlos Henriqu Monteiro

9799-6445 / 3743-3252



Comprovante de Inscrigéo ¢ de Situagao Cadastral - Impressao

Contribuinte,

Page 1 of 1

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
05.353.866/0001-08
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASEATURA

16/10/2002

MNOME EMPRESARIAL

CARLOS HENRIQUE MONTEIRO - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MARCENARIA MONTEIRO

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
31.01-2-00 - Fabricagdo de méveis com predominancia de madeira

Néao informada

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JUHIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ANDRE SARAIVA 42

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
05.626-000 VILA SONIA SAQ PAULO SP

SITUAGAQ CANASTRAL
ATIVA

03/11/2005

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

MOTIVO DF SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO FSPECIAL
AkrkEkEE

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 30/09/2011 as 07:28:05 (data e hora de Brasilia).
E Voltar ] &OJETO
0@ " Al
OO LS

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp

30/09/2011 .ﬂ



Federacdo Paulista de Arco Flecha

De: Arte Em Familia <artefami@gmail.com>
Enviado em: quinta-feira, 29 de setembro de 2011 20:39
Para: info@fpaf.com.br

Assunto: ORCAMENTO

Rosimari,

Segue orcamento de 30 cavaletes, conforme modelo padro.
Prazo de entrega 30 dias
Valor total R$ 6.300,00

Forma de pagamento 50% sinal e 50% na entrega
Att.

Arte em familia
CNPJ 10853124/0001-73

ROJETO

!W

G —
neque

\



Comprovante de Inscri¢fio ¢ de Situagdo Cadastral - Impressdo

@ Recetta Federal

Pagina 1 de 1

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

W =

o e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 2574 DE ASCRTURA
10.853.124/0001-7 :
TR 01-73 CADASTRAL 22!(!5;‘2009

LNOME EMPRESARIAL

CELIA MARIA GOMES - MOLDURAS - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTQ (NOME DE FANTASIA)
ARTE EM FAMILIA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

23.99-1-01 - Decoragdo, lapidagao, gravagao, vitrificagdo e outros trabalhos em ceramica, louga, vidro e cristal
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construgdo nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURD NUMERO "COMPLEMENTO l
R DOUTOR SILVIO DANTE BERTACCHI 556 EDIF JOSE ROBERTO LJ TERREO

CEP BAIRRQ/DISTRITO MUNICIPIO UF,
05.625-000 VILA SONIA SAO PAULO SP
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL

ATIVA 22/05/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL | [ DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

e dededese s Seekedddedkd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/09/2011 as 20:48:41 (data e hora de Brasilia).

.
fiTULO 2° "_“"’#ET
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heque ——

© Copyright Receita Federal do Brasil - 29/09/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp
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e i
NOTA FISCAL DE SERVICOS
- . . (TRIBUTADOS) - Série A
Carlos Henrique Monteiro - Me. s 0118
R T
Inscrigao no C.N.P.J. N° 05,353.866/0001-08
Inscricdo no C.C.M. N°3.215.377-5
Natureza da Operagao: =
Rua André Saraiva, 42 - Vila Sonia Prestacdo de Servico de:
Cep.: 05626-000 - SGo Aavlo - SP Data da Emisséo da Nota; <@ | 1O SOt/
e > . il : J
'8 2 ™\
USUARIO FINAL OU DESTINATARIO
Nome _ COMPBER A HD Ropgrigien DET780 cors Ao
Enderego_ SCS  GuvRPRAZ MCO D ED.TK I Snea 444 )
Municipio, 13 (2 %% Estado -bi: Cep ;D 305’7' 90(3
CNPUcPF 68 Feoc GK 5/06!9/--5‘!‘?:15@, Est. JA R, ccM
CondigGes de Pagto. Obs:
\. =
=
( d PRECOS
Quant. Unid. DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
: Unitario Total
S (o Pecci® DE QpuaterES F b, 60
JETO i
£iruLO 0O PRO™F T
L,.—"‘
: ki
[ Dot s
chequWe— /
L —
\_ . i to dos J
[ materiais _efou Pr do VALOR TOTAL DA NOT. i
g de servigos objeto R TOTAL A RS Séag; 69 i

Tip. llamaraca Lida. - R. Ca

r pov: (‘ ’5.908 ?.114}(;5251.?51 quum-n- CCM 1.211,
ta: () s = o .

Sﬁma: Pierina D, AMiCo
sinatura:

é?nF: 707.698.771-68

§58-4

03 Tls. 50x3 de 000.101 &4 000 250 - 04/2009 - Aut. Atwal 5,019 - Aut. Ant, 3.232



Comprovante de Inscrigdo e de Situago Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a2 RFB a sua atualizagio cadastral.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERGQ DE INSCRIGAQ C AD | A () | DATA DE ABERTURA
05.353.866/0001.08 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAO 16/10/2002
MATRIZ CADASTRAL )
NOME EMPRESARIAL . -
CARLOS HENRIQUE MONTEIRO - ME )
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
'MARCENARIA MONTEIRO _
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL B
31.01-2-00 - Fabricag3o de mévels com predominancia de madeira
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada
CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA Fr]
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL) -
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ANDRE SARAIVA 42
CEP N BAIRROMISTRITO MUNICIPIO . UF
05.626-000 VILA SONIA I SAOQ PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL ) DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA ) i 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL i ' J DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 3/1/2012 as 12:37:32 (data e h‘gga de Brasilia). Paaina: 111

—1. Preparar Pagina
i para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

agui.
Atualize sua pagina

TITULO DO PROJETO

T

“heque "

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 3/1/2012
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CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CALXA

Pagina | de ]

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
4044 / 003 / 00000410-9

01 - Conta Corrente

Historico:

Identificacio da operacgéo: 5600,00

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
CPF/CNP3J: B68./760.693/0001-54
Banco: BANCO DO BRASIL S5/A

Conta destino: 6969 / 1291-2

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CARLOS HENRIQUE MONTEIRO ME
CPF/CNP3: 05.353.866/0001-08

Valor: R$ 5.600,00

Valor da tarifa: R$ 7,50

Finalidade: 05 - Pagamento de Fornecedares

Data / Hora da operacio: 21/10/2011 - 11:30:43

Codigo da operagdo: 00103590
Chave de seguranga: LO8BRIYSXT3GXCBA2

Operac3do realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmagio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

B ] — =
] Atesto O r ;
materigls oo 0iMeNto dos

; 3""“ prestacéo
G
presente cio, bjeto do

TA,

-

TiTULO DO Prj{?JETO

ocg,

‘theque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

21/10/2011 @



RECEBFMOS DE TRANSMIC AQ CONFECCOES LTDA ME OGS PRODE TOS CONNTANTES. 134 SOTA FISCAL INDICADA AD LALD

PDATA Ik hI-_i_I'IH'\I}-'.\J'I (£]

TRANSMICAO CONFECCOES

RUA 1OL
NE2RAOQDAILTATC
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigédo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD A A DATADE ABERTURA
53, 610.73 6000104 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAOQO 2HE1/1967
MATREZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
TRANSMICAO CONFECCOES LTDA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRANSMICAO

CODIGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
14.12-6-01 - Confecgio de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.12-6-03 - Facgao de pegas do vesturio, exceto roupas intimas

CODICO E DESCRIGAD DANATUREZAJURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DR ANTONIO F BULHOES 283

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
74.563-120 ST CRIMEIA OESTE GOIANIA GO
SITUAGAQ CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATADASITUAGAD ESPECIAL

hkk kg it L

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 5/1/2012 as 11:31:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
. Voltar |

© Copyright Receita Federal do Brasil - 05/01/2012
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Portal da Nota Fiscal Eletronica Page 1 of 1

'H'_;
<=
lC.ha\.-'e de Acesso ' ) ' ~ Nomero NF-e ; T_fgrsai)__ o L=
| 52-1111-03.910. 734;0001@4-55-001-000 000. 203 100 000 203-0 208 2.00
Dados da NF-e
INomero [ Serie " ___ Data de emiss@o ___Valor Total da Nota Fiscal |
1203 11 16/11/2011 263,52 |
EMITENTE
|CNPJ s Nome/Razdo Social  Inscrigho Estadual ¥ - ;
’ 03.910.734/0001-04 TRANSMICAO CONFECCOES LTDA ME 101784260 GO |
DESTINATARIO
ICNPJ_ ~ Nome/Razio Social ~_Inscriggo E'stad_ual___ R i
68.760.693/0001- 54 | 24 - CBTARCO - CONFEDERACAO | ISENTO DF |
[ ----- ~——— | BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO e i SlEE S : :l
EMISSAO
Processo __ VersaodoProcesso  TipodeEmissio  Finalidade ]
0 - Aplicativo do 2200 ' 1-Normal | 1-Nomal i
C_Qﬂlnbu‘nte | S e ——— ——— I S — e ——————— l
Natureza da Operagéo 'I:Eo da Operagdo  Forma de Pagamento  Digest Value da NF-e ‘
'VENDA | 1-Saida 141 -Aprazo WO55meITTvom4zG7XVSGcVENTka .
SITUACAO ATUAL: Autorizada
Qcorréncia Protoccto _- Data/Hora _ Recebimento no Amb. N_gqir_:nnél i _‘
Autorizada | 152110218050991 | 161172011 14:41: 23 18N 1;2011 14:43:22 g |
ETO
[fTULO DO FROY

O s ="
wagQue .

http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao. aspx?tipoConsulta=... 3/1/2012
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| nternet:z:z:Banking.. .CAIXA Pagina 1 de |

Camprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Interncl Banking CATKA

Emilente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

5 Conta origem: A044 / 003 000004 10-9

. Conla destino: A679-5/6GBRR -8
Tipo: 1OC F

- Banco: 00 L-BANCO DO BRASIL 5/A

Finalidade: 01-Credito om Conta Correnle
Nome destinatario: TRANSMICAQ CONFECCOES LTDA ME
CPF/CNP] destinatario: 03.910.734/0001 04

' Valor a ser transferido: R 263,52

! Tarifa de emissao de DOC: R 7,50

Valor total a ser debitado: Re 271,02

Identificaciao da operaciao: UNIFORMES

Dperacan reabizada com sucesse conferme as informactes fornecidas pelo chiente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

testoc © recebimento <. .
‘:r‘lateriais elou p_reftaqi
de servicos ob}e.o g
te documerio .
Data:_02 /. ©1." 2z

- ) ands

Nome: Pierina ¢ 236

Asslnaturaé E‘é""f”‘?"-‘f“'. o
CPF: 707.8%¢c © *

rfruLO DO FROJETY
/’. -

Y g
Jo¢. )
Thegul

https:/internetbanking.caixa.cov.br/SIBC/imprime  doc processa 17/1172011



hitps://webmail .ipirangaasfaltos.com.br/archive/a_rmonte.ns {/($inbo...

De: Fablo Pereira <fabio@mastercamiselas.com.br>
Para: <rosmarl.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br>
Data: Sequnda-feira, 05 De setembro De 2011 19:46
Assunto: RES: Pedido do Site Master Camisetas

Histarico: 45 Esta mensagem foi respondida ou encaminhada.
RS 9,90

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS, APGS CONFIRMAGAO DO PEDIDO

PAGAMENTO: A COMBINAR

De: rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br {maiIto:rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 5 de setembro de 2011 16:35

Para: FABIO PEREIRA

Assunto: Re: Pedido do Site Master Camisetas

Rosmari Monteiro

Central de vendas

Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do Sistema Petrobras
Fone: 0800 - 701 2084 / (11) 3513-4251

Fax: (11) 3513-4242

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario.

Para: rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br
De: FABIO PEREIRA < fabio@mastercamisetas.com.br >
Data: 05/09/2011 16:37

4 : ) TiTuLCO DO PROJ

Assunto: Pedido do Site Master Camisetas TA ?m — 4] i
Doc. _'_

PODE MANDAR AS TMAGENS NESTE E-MATL ‘heque =

MUTITO OBRIGADO

FARTO PERELRA
11 7180-1433

DEUS E FIEL !

Citando mastercamisetasfuol.com.br

1de2 30/09/2011 10:33
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https://webmail.ipirangaasfaltos.com.br/archive/a_rmonte. nsf'(Slnbo...

MENSAGEM ORIGINAL

DE: rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br
PARA: contatofmastercamisetas.com.br
ASSUNTO: Pedido do Site Master Camisetas
ENVIADA: 05/09/2011 15:34

Below is the resull of your feedback form. It was submitted by
( rosmari.monteiro@ipirangaasfaltous.com.br ) on

solicitacao: orcamento
nome: ROSMART MONTELIRO
endereco: RUA CANDIDO FONTOURA 575
cidade: SAQ PAULO
ESTADO: SP

pDDD: 11

telefonel: 35134451
telefone2: 81676100
produtol: CAMISETA LISA
cor: BRANCA, , ,
quantidade: 220, , , .

mensagem: Srs. Preciso de um orcamento para a quantidade acima porem
ird loge no peito e nas costas, aguardo retorno em breve, obrigada

Submit: Enviar

This message was sent using LMP, the Internet Messaging Program.

JflULC)Dc)p
L ROJET
IM - 4 =10

'oc,
heque -
i,

"O emitente desta mensagem é responsdvel por seu contetido e enderecamento. Cabe ao
destinatario cuidar quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizagéo, a divulgacao, a
reproducdo, a distribuigdo ou qualquer outra agdo em desconformidade com as normas internas
do Sistema Petrobras sdo proibidas e passiveis de sangdo disciplinar, civel e criminal.”

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall take
proper care of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution or the
performance of any other action not conforming to Petrobras System internal policies and
procedures is forbidden and liable to disciplinary, civil or criminal sanctions."

)Y
30/09/2011 10:33



Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral - Impressao

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

B0 DE B e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 27 o8 AserTURA
13.922.278/0001-68 27/06/2011
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
MARLON ALAN MAIA CONFECCOES DE ROUPAS - EPP.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
Ak iRk

CODIGO F DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14.12-6-01 - Confecgéo de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRIGAU DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECLNDARIAS
14.11-8-02 - Facgéo de roupas intimas
18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario

CODIGO F DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R EVANGELISTA DE SOUZA 1340
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO Ur
09.260-411 PARQUE NOVO ORATORIO SANTO ANDRE SP
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/06/2011
MOTIVO DE S[TUA(;R(} CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL
dkkkkkkEk drhkdk ik
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
- - . i O
Emitido no dia 30/09/2011 as 09:04:14 (data e hora de Brasilia). pROJET

Voltar G- fis
A CAYE

© Copyright Receita Federal do Brasil - 30/08/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp

30/09/2011
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Page 1 of 1

De: "Sp TRANSFER - camisetas" <contato@sptransfcr.com.br>
Para: <rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br>

Data: Quinta-feira, 01 De setembro De 2011 17:30

Assunto: Re: Cotacdu de Camisetas

Boa tarde,

conforme solicitagdo segue orgamento para confecgio de camisetas:

200 - Camiseta Colorida 100% Poliester + Aplicagéo de Transfer Litografico e Powerfilm com nomes RS
25,00 cada

20 - Camiseta Colorida 100% Poliester + Aplicagao de Transfer Litografico e Powerfilm STAFF R$ 25,00
cada

Prazo para confeccao 7 a 10 dias, pagamento 50% entrada e saldo na entrega.
Validade da proposta 10 dias, cliente retira.

Estamos a disposicéo para dividas e solicitagdes.

Aline

3256-0569
3159-0299

----- Original Message -----

From: rosmari.monteiro @ipirangaasfaltos.com.br
Sent: Thursday, September 01, 2011 9:47 AM
Subject: Cotagdo de Camisetas

Srs.

solicito a gentileza de cotar 200 camisetas com o logotipo na frente peito e atras
possivelmente sera o contorno do Brasil com nome dos atletas.

Cotar 20 camisetas com o logo no peito e atras escrito STAFF.

Rosmari Monteiro

Central de vendas {TULO %,“? P ROJETO
Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do Sistema Petrobras M’____’
Fone: 0800 - 701 2084 / (11) 3513-4251 S

NEAME e T

Fax: (11) 3513-4242
Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario.

"O emitente desta mensagem é responsavel por seu conteldo e enderegamento. Cabe ao
destinatario cuidar quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizagdo, a
divulgacdo, a reproducéo, a distribuigdo ou qualquer outra agdo em desconformidade com
as normas internas do Sistema Petrobras sdo proibidas e passiveis de sangao disciplinar,
civel e criminal."

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall
take proper care of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution
or the performance of any other action not conforming to Petrobras System internal policies
and procedures is forbidden and liable to disciplinary, civil or criminal sanctions.”

D>

https://webmail.ipirangaasfaltos.com.br/mail/rmonteiro.nsf/($Inbox)/1AFSC87536EC... 01/09/2011



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressao Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

ST BE Mot COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 247057 F02RTURA
10.281.458/0001-10 } 11/08/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SP TRANSFER SOLUTIONS LTDA - EPP

11TULO DO ESTABELECIMENTO (NOMF DE FANTASIA)
SP TRANSFER

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14,12-6-01 - Confecgao de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as co nfeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADFS ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.11-8-02 - Facgao de roupas intimas

48.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALMIRANTE BARROSO 921

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.025-001 BRAS SAQ PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 11/08/2008

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

AR ARAREN TERERTRT

Aprovado pela Instrugido Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 30/09/2011 as 08:44:56 (data e hora de Brasilia).

: RDJE.TD
‘ Voltar TFTUL% %5) F':
_aoc-/
‘neque_...-,.,--—""'

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp 30/09/2011



VZ Camisetas e Uniformes - Nunca feche um negocio sem nos consultar! Page 1 of 1

ORCAMENTO - N° 132413.132831

[Tema:  |flogo B = |[Data de entregs 1 01/11/2011 I
Nome: JRoSMARS MONTEIRO _ S
Empresa:  |FEDERACAQ PAULISTA DE ARCO F FLECHA

sasma|i.monteiro(r'mgtrangaa'shitos.cnm.br !![11} 3783-0288 i I

IRl e L e | v | o i e G JL Ve unie ]| Vr. Yot |
1 ||camisal|| Basical coLao 30 P ; CARDADA CLARA BRANCO 20.30 609.00
2 [[camsa|[Baszca]| cotao 30 © |[caroAoA cLara  |BRANco || 20.30| cos.oo)
3 ||caMISA|[BASICA|| GOLA O ;0 M |ICARDADA CLARA HBRANCO 20.30{ 1218.00]
4 ||camisal|pasicall soLan 60| ™ [lcARDADA cLARA BRANCO 20._30" 1218.00
5 |[camisal[sasica]| coLao 30 & |[carpabacisra  |[BRANCO 20.30| 609.00)
6 |[camisal aasica| sotao 30 & ||cArRDADA cLARA |[pranca 20.30| s0s.00
7 || camisal[sasica]] sorao 20] GG ||CARDADA CLARA _ |[BRANCO 20.30] sos.00|
s |[camisal[sasical] coLno 20[ 6 |[campavaciara  |[Branco 20.30| 40s.00]

TO_!LI: 2HO Total: EEBG.DUI

[ outros: ]

[ Frete ndo incluso (Fob) - Solicite cotacdo aa representante [ toraL: |[  sesa.co]

.—-4——3“9_—&*_“—4
N® Parte | Estampa 0Q.Cores Pnntnsl
1 FRENTE CLEAR ACIMA 50 PCS 8
2 COSTAS CLEAR ACIMA S0 PCS B

||Furrnas de pagamento: ||
—_I_l 50% na encomenda e 50% no envio do pedido

5! Buleto bancario para até 28 dias - Mediante aprovacio de cadastro
3|[Cartges: VISA - crédito e déhito / Mastercard / Dinners

[observagdes: ]
1|[Tamanhos especiais XGG & SXGG sofrerfio acréscimo.

As estampas devem ser enviados preferenclalmente em Corel Draw com fonts
“Jlconvertidas em curva.

3|iCasc a estamga smla uma imagem enviar em tamanhe natural com 300 dpi
4llpagamentos em cheque devem ser feitos no ato do pedido

Pagamentos feitos em deposito sé serdo aceitos mediante comprovante e
confirmacao do valor dipsonivel em conta

[ Fazeroutro orcamento ]

Sede: Rua Joaquim Nabuco, 672 - Cep:30.460.040 - Nova Suiga - Belo Horizonte - MG
BH 31.3334-8898 | SP 11.4063-7968 | R] 21.4063-7969 | ES 27.4062-9318 | 8A 71.4062-8092

. J TO
\TULO 0O F < ’F

oG

3 /“'

32/

http://www.vzcamisetas.com.br/orcamento.jsp?orcamento=132831&chave=33299545... 05/09/2011



De: "Atendimento - Raphael" <atendimento@ronamalhas.com.br>
Para: <rosmarl.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br>

Data: Terca-feira, 06 De setembro De 2011 20:45
Assunto: Re: Mensagem para Rond Malhas
Historico:

¥ Esta mensagem foi respondida.

Page 1 of 2

Cada camiseta branca sai a R$9,50.
Grato,

Raphael - Designer

E-mail; atendimento@ronamalhas.com
Tel: (11) 2369-0098

Skype: iralphea

From: rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br_
Sent: Tuesday, September 06, 2011 12:50 PM
To: Atendimento - Raphael

Subject: Re: Mensagem para Rond Malhas

Brancas

Rosmari Monteiro

Central de vendas

Ipiranga Asfaltos S/A - Uma empresa do Sistema Petrobras
Fone: 0800 - 701 2084 / (11) 3513-4251

Fax: (11) 3513-4242

Respeite a Natureza, imprima apenas o necessario.

----- "Atendimento - Raphael” < atendimento@ronamalhas.com.br > escreveu: -----

Para: FEDERAGCAO PAULISTA DE ARCO E FLECHA <
rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.br >

De: "Atendimento - Raphael" < atendimento@ronamalhas.com.br >

Data: 06/09/2011 11:33
Assunto: Re: Mensagem para Rona Malhas

Quais as cores das camisctas?
Grato,

Raphael - Designer

E-mail: atendimento@ronamalhas.com
Tel: (11) 2369-0098

Skype: iralphea

From: "FEDERACAO PAULISTA DE ARCO E FLECHA"
<rosmari.monteiro@ipirangaasfaltos.com.-br>

Sent: Monday, September 05, 2011 3:36 BM

To: "Rond Malhas" <atendimento@ronamalhas.com.br>
Subject: Mensagem para Rond Malhas

| 20JETO
>
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Arie e

\\
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https://webmail.ipirangaasfaltos.com.br/mail/rmonteiro.nsf/($Inbox)/A1F2F2BFAAS... 08/09/2011



Page 2 0f 2

A mensagem abaixo [ol enviada por FEDERACAO PAULISTA DE ARCO E FLECHA
(rosmari.monteirco@ipirangaasfaltos.com.br) em 05/09/2011 15:36:32 para

v

v

>~ Rond Malhas ( http://www.ronamalhas.com.br ).

> ——————======—S=========== e ————==m==——============ s
>

> 8rs. preciso de um orgamento para 220 camisetas lisas com logo nas costas
> e peito

>

S ========- e ——————=================== e m—————============
> Agradecemcs por seu contato. Responderemos em breve.

> Cordialmente,

>

> Atendimento ao Cliente

> Rond Malhas

== e = T P e T T E i
> Personalizamos para vocé!l!

=

"O emitente desta mensagem é responsavel por seu contetido e enderecamento. Cabe ao
destinatério cuidar quanto ao tratamento adequado. Sem a devida autorizagdo, a divulgagao,
a reproducdo, a distribuicdo ou qualquer outra agdo em desconformidade com as normas
internas do Sistema Petrobras s3o proibidas e passiveis de sangdo disciplinar, civel e
criminal.”

"The sender of this message is responsible for its content and addressing. The receiver shall
take proper care of it. Without due authorization, the publication, reproduction, distribution or
the performance of any other action not conforming to Petrobras System internal policies and
procedures is forbidden and liable to disciplinary, civil or criminal sanctions."

. UJETO
:W‘
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|
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https://webmail.ipirangaasfaltos.com.br/mail/rmonteiro.nsf/($Inbox)/A1F2F2BFAAS...  08/09/2011



Comprovante de Inscricéo e de Situagdo Cadastral - Impressao Page 1 of 1

" Q ” Receita Federal

Comprovante de Inscrig2o e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

WG EE COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| DATA DE ABERTURA
11.180.641/0001-91 08/09/2009
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RONA & LUENE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RONA MALHAS E TRANSFERS

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAI
14.12-6-02 - Confecgao, sob medida, de pecas do vestuario, exceto roupas intimas

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
14.12-6-03 - Facgdo de pegas do vestuério, exceto roupas intimas
14.12-8-01 - Confecgao de pegas de vestuarlo, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BRESSER 736

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
03.017-000 BRAS SAO PAULO SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 08/09/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Ry Ak hkdad

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 30/09/2011 as 08:43:01 (data e hora de Brasilia).

[ Voltar | riTuLo Dc{ff‘o. ETO
;' .

W —
theque___

® Copyright Receita Federal do Brasil - 30/09/2011

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 30/09/2011



PEELUUOL S P ROLEAS « EPF Q8 PRODUTORSERY HOS CONSTANTES D4 NOTA HSO A BRI ADS A0 ADG

§ Ny T
N OO0 ink

PRESTIFICAC A [ ASSINATORA LA RFCT H0 i

I SR

MARLON ALAN MAIA
CONFECCOES DE ROUPAS - EPP

RUA EVANGELISTA DESOUZA, 1340 - - PARQUE NOVOD
GRATORI), Santo Andre, 8P - CEP: 19260411 - Fene/Fax:
HI28290604

Diocumento Auxthar da Nota l

Fiscal Uleirdnica
{1 = Entrada

I -Saida | 1 !

N® 000.600.068
SERIE: 1
Pagina 1 de 1

[T

|

CHAVE DE AUESSO ’!
ISTE 11130232 7800 B168 S500 LOU0 BUBY 6311 2013 048 1
adivh |

f

]

]

Consulta de smutenticidade no portal nucional da
NF-¢ www.nle fazenda o br purtal ou no sie
da Selur Autorizadora

EHEFTOUCOLD DE AUTEORE AL A0k s

1351108816361 - L1 12000 17:33 |
PNSUIG A FSUADBL AL DO ALERT TRIB it il _
42640031 13.922.278/0001-68 ] !
DENSTIN AT LIOMEMETENTE
“- A/ I'-IJF_|'1I i _ CNpCPE B PRAL N G0N | STss e ‘|
[t_ ( "DERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-34 [ 04112011 i
{ vt = 12 AIRRO PISTRITE [oer LT R0 g nwee e |
[“&i SCS QUADRA 0F BLOCO .28 -SALAITLL EDIF | ASA SUL TO306-900 |
g - - /
LS -I- Frskran LF PRSCRIC M sy ann A LR b A ] S ER R | 3
| Brasilia ol . DF [ISENTO ] - |
PATERA
i == \
&’\(i.—‘LMEN'}'() A PRAZO / Num,: BOLETOQ 7 DIAS ,'
CALE L LO DO AAPOSTO .
f Yehts OM A &R ROV G VAL UKL B0 3OS BANE DF CALDLELO TR RIS ST NALGR 10 WOMS ST VARORTOEAL D RER jiy |
[ 0.00 0.00 0.00 0.00 930,00 |
i B 21 WAL R L SR DESCOMTO THORAS DESPESAS ACESSORIAS AL CHR T B SATERLTLRE AL By _
{ 0.00 (.00 0.00 0.00 (.00 050,00 |

FRANSPORT ADGRAOLUMES TRANSPORTADOS

FRLYT PO 4

- Emiitente

| MARLON ALAN MAIA CONFECCOES

] CTHWEAY AN

PLACA DOV LT

S—— -
(8] WP T i
13922278 0661168

MUNICTI

INECHIE i

s i 14w H
RUA EVANGELISTA DE SOUZA, 1340 Santo Andre SP 1626100312110 |
i LTS ESPLLTI AlARDA NUMERAL AT FIESE 151L TO PSS T i

L I |[CAIXA 0.000 0.000 |

DAINIS DO PRODUTOSERVICO
Fonra g PFSCRICAD DO PRODUTOSERYIC RENISH esr fovord tvan in, VER NIt § VLR CTOTA ne N VLR A i VI i r _".' s I _E
CAXHSH TAS BRANUAS GUmaEy ol Lalol M IR T A LK 500 Hr = [ 0 .[ i

scebimento dos

estagdo
1eriais efou Pr
't:jn: aervigos objeto do

documento.
nis J | ]

prese

Dﬂ‘.a: _,_._Q.Qq—] D

Nome: an%
Assinatura:

CPF: 707.608.771-68

{ Atesto o T

it T

L0 DO PROJETO
311

D00 rmirrmme==
Cheque______m_ .

A CL 1O DA 50N

[ NOALEWR T AL IS SERVICOS

FRASECRE AL O D0 1R300

VALOR B IR0

RUSERY AL AO FISOO




Cobranga Expressa - Emiss3c de Boleto

ﬁBmco itat SA. [341-7 |

RECIBO DO SACADG

ocal de Pagamento

PAGAVEI EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimenlo

9/11/2011

Cedente

MARLON ALAN MAIA C ROUPAS EPP

CNPJ 13.922 278/0001-68

AI}‘-HL,Id.rCuG‘H o Cﬂceme
3382/01802-8

Fndereco Cedente / Sacadar Avahsia

RUA EVANGELISTA DF SOUZA 1340 P NOVO ORATORIQ SANTO ANDRE SP 09260-411

-

Sacador/Avalista

{+) Mera/M ulta

Data do documento No. Do documento Especie doc. [Aceits [Data Processamento | Nosso Numer
04/11/2011 088 DM N 04/11i2011 157/54937053-8
Uso do Banco Cartsira Especie  [Quantidade Valor {=] Valor do Documemc o
157 RS 950.00
Instrugan {Tudas informagBes deste hioquelo 530 de exclusiva responsabilidade do cedents) (=) Descontos/Abanm 1enio |
|
|
=

ﬁ\.r;a-nlcr Cobrado

4o CONFEDERACAO BRAGILEIRA DE TIR
Enderego: AT SCS QUADRA 01 BLOCO 28

CNPJICPF
70306-900 ASA SUL

68760683000154
BRASILIA

DF

ulenlicacs acanic
o recebimento dos A icagse macanica
o
‘:::’?tenais elou Pfesta‘?gg
de servigos objeto
presente documento. ny
A e i 'Q‘Z""Fpmm"_'ﬂ — T T _ _1ituLe bo PRQJ_ET_D_ L
A . TA__/ 20 -
Assina 8 Noc._
CPF: 707.688.771°8 l “heque o

L5l Banco ltan S.A. | 341

-7 I 34191.57544 93705.383391 20180.280008 3 51460000095000

Local d2 Pagamento

PAGAVEL EM QUALGQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento
09/11/201 ‘1

Cedenle

MARLON ALAN MAIA C ROUPAS EPP

CNPJ 13.922.278/0001-68

Agéncia/Cadigo Cedente
3392/01802-8

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Dala Processamento Mosso Nimero
04/11/2011 068 DM N 041172011 167/54937053-8
Uso de Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor =} Valor do Documenio
157 RS §50.00

InstrugEo (Todas informacGes deste blogueto sav de exclusiva responsabiidade do cedente) (-) Descontos/Abatimenta

{+} Mora/Muita

{=) Valor Cobrado
Sacedo: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR CNPJ/CPF  68760693000154
Frderego: AT SCS QUADRA 01 BLOCO 28 70308-200 ASA SUL BRASILIA DF

L"' Sacadorifvalisia: i

T T T

Aulsniicacio Mecanica

223



wiprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impressio

~
Receita Federal

hitp://www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressac/ImprimePagin..,
H P E

Comprovante de Inscri¢ao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacdo cadastral.

)@ﬁ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
i

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMCRO DE INSCRIGAO A A () | DAIADE ABERIURA
A3.095 YIANBOL £B COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAO e

NOM. EMPRESARIAL

MARLON ALAN MAIA CONFECCOES DE ROUPAS - EPP.

1000 DU LS IABELECIMLN TO (NOML DU AN 1ASIA)

Emmahanh

CONGO E DESCRIGAD DAATMDADE ECONOMICAPRINGIPA
14.12-6-01 - Confecgdo de pegas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

CODICO F NESCRIGAD DAS ATMDANES FCONOMICAS SFCUNDARIAS
14.11-8-02 - Facgao de roupas intimas
18.13-0-01 - Impressao de material para uso publicitario

CODGO L DESCICAD LANATURLZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOQURG NUMERO COMPLEMENTO
R EVANGELISTA DE SQUZA 1340
CER BAIRRQIDIS TRITO - MUNICIPIO ur
Q';‘,_?B_E}—411 PARQUE NOVO ORATORIO SANTO ANDRE sP
SITUACAD CADAS 1A B T [ DARDASITUACAD CADASTIA
ATIVA 27/06/2011
MOTIVG DE SITUAGAD CADAS TRAL
SITUAGAQ ESPLCIAL N [ NATADASITUACAD ESPECIA
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
. . _ . OJETC
Emitido no dia 07/11/2011 as 09:27:33 (data e hora de Brasilia) TiTULO 0o ?‘R ! -
A % o
o P cTE
Voltar D s

© Copyright Receita Federal do Brasil - 07/11/2011

071172011 09:27



Portal da Nota Fiscal Eletronica

. Ty
; L 9

35-1111-13.922.278/0001-68-55 001-000.000.068-112 013.004-8 68

il 2T 11 $em
Ve OB A

Dados da NF-e

Nimerg Série Data de eimisséo
68 1 04/11/2011

EMITENTE

g

Pagina | de |

I

Vaior Tolal da Nota Fis

850,00

Lk Name/Razéo Sounsl insoncds Estadual ol
13.922.278/0001-68 MARLON ALAN MAIA CONFECCOES DE 626400312110 5P
ROUPAS - EPP
DESTINATARIO
ONFY Nome/Rarzas Social nsengéo Estadual UF
68 760.693/0001-54 CONFEDERAGAQ BRASILCIRA DE TIRO ISENTO DF
COM ARCO
EMISSAD
Processo Versdo do Procesao Tipo de Emissdo Finalidade
3- pelo Contribuinte com 21.4 1- Normal 1 - Normal
aplicativo fornecido pelo
Fisco
Natwrera da Operacdo  Tipo da Operscas  Forma de Diggest Vaiue da NF.¢

VENDA 1-saida Pagamento
1- A prazo
SITUACAO ATUAL: AUTORIZADA
Ceoreenma Frolocoio CataiHora

Autorizagao 135110588146361 04/1112011 17.53 .57

A

VISMEOONSRhHZDP /X EWOHbD.Cd4=

Hecebimento ng Ambienie Naciona!

04/11/2011 17:54:05

riTuLo DO PROJETO

http://www.n fe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx 2tipoConsulta=resumo

08/11/2011



[ nte mEt:::B:anking ~ CAIXa

CAIA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Mome:

Conta de débito:

Pagina | de |

CONF BRAS DE 1RO COM ARCO

4044 7 002 7 00000410-9

' Representacdo numeérica do codigo de barras:
34191.57544 53705.383391 20180.280008 3 51460000095000
~ Data do vencimento: 09/1172011 |
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 950,00 I
Identificacdao da operacao: UNIFORME BRASILEIRO
Data de débito: 07/11/2011
Data da operagao: 07/11/2011

00253052
YXRLRE2ZR5POVM22

Cadigo da operagao:

Chave de seguranca:

Operacao realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operacho,

SAC CAIXA: 0B00Q 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 /26 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Atesto o recebimento
materiais efon prestog
de servigcos ohjetu
presente docurngnio.
Data:_OR ./ o1 (T
Nome: Pierina esiiao
Assinatu ra:h____e@___ .

CPF: 70T €61 773

TITULO DO PROJETO
FA__Ad2u- 40

loc. i

“heque

07?1]!2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa



0014/0028 N DO RECIBO

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A 55503
i NOME OU RAZEO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI) |
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54 i

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAO DOS SERVICOS DE
TREINAMENTO 3ISTEMA TANSEO outubro/2011 , & importdncia de RS 1068.00

;Hm MlL:QEssEﬁ'i—A:L‘-oii‘o REAISI L I A O I e T E R R T
ESPECIFICACAO
CONFORME DISCRIMINATIVC ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 1.200,00
SALARTO BASE TAXA VALOR DO INSS | 02 Q00
R 1 SOMA 1.200,00
1.200,00 20.00 240,00 ’
o - DESCONTOS
CABRETEIRD(VLR BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 T RBE 0,00
AFPLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 155 nao retido 0,00
' — = 05 INSS Segurado. 132,00
. NOMERO DE INSCRIGAO 1 o6 0,00
|INSS: 11436094369 07 0,00
|
|CPF.: 141.865.768-90 08 0,00
REGISTRO GERAT | 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO. . .. .. ..« 19205000% | VALOR LiQuIDO 1.068,00
ORGAU EMISSOR.: SSP sp | ASSINATURA |
LOCALIDADE., ... : SAC PAULO |
| DATA.....00u.. : 31/10/2011 '

— NOME COMPLETO

CONSELHO REGIONAL
ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI

T T T
0014/0026 % N¢ DO RECIBO |
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A 360053 -
; NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)

‘ CONFEDERAGAO BRASTLETIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001 54

EECEBI DA EMPRESA ACTMA [DENTIFICADA, PELA PRESTAC?\O DOS SERVICOS DE

TRETNAMENTO SISTEMA IANSEO outubro/2011 , a importidncia de R$ 1068.Afesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo

te documento.

Data:__QQ/ 0“ 2172

*HUM MIL SESSENTA E OITO REAJ_S**k****f******i‘*"‘il'l’ilii*irii******** qg*#;i ; j

ESPECIFICACAO Assmatura
CONFORME DISCRIMINATIVO ABALIXO: 01 VALOR DO SERVYEGPEREQFH98. 771-53 1..2D0, 00
SALARTO BASE TAXA  VALOR DO INSS 02 G
| . .
1.200,00 | 20.00 | 240,00 R 1.200.:00
: o DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 07  Gomeoar 0. 00
| APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE BAGO 04 TS5 ni3o retido 0,00
' , = 05 INSS Segurado. JETC 132, 00
NUMERO DE INSCRIGCAO -~ e TiTULO D'apR o 00
INSS: 11436094369 [ 07 T)oo..——-———-"'"‘—” 0, 00
CPF.: 141.865.768-90 [ e nheque ——— R oo
E REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
| NOMERO. . ...... : 19205000% VALOR fouino 1.068,00
ORGAC EMISSOR. : sSSP ap
| LOCALIDADE. ... : SAO PAULO | SIM%
[DATA. covvvvnns 31/10/2011 //M/?/‘ a2
CONSELHO REGIONAL HOME CompLEYO i
- ALEXANDRE VECCHIO PASSERTNT |
i




RECIBO

Recebi da Confederagao Brasileira de Tiro com Arco a importancia abaixo especificada, por
servicos prestados na qualidade de Treinador do Sistema IANSEO para capacitar a equipe
que sera responsavel pela captagao de dados, controle e publicagdo de todos os resultados
do 37° Campeonato Brasileiro de Tiro com Arco Outdoor 2011, Conforme previsio no
Contrato de Prestagdo de Servigos Profissionais, assinado em 25 de outubro de 2011,

Valor dos Servigos R$ 1.200,00
INSS R$ 132,00
IRRF (Imposto de Renda|R$

Retido na Fonte)
Valor Liquido R$ 1.068,00

Brasilia, 04 de novembro de 2011.

_;_»}':‘J M

Nome: Alexandre Vecchio
CPF.141.865.768-90

ﬂmm l'\
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- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Posigdo:
a4 : . . 07/111/2011
_ CAIXA PROGRAMADO
_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
_nono DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR : Periodo de 04/11/2011 até o.a:._no:_
FORMA DE
DAGAMENTO: CREDITO EM CONTA
Agerdaments CPF/CNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
000602 34.117.366/0001-67 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044.003.000002200-0 04/11/2011 60,00 Real EFETIVADO
£00606 035.281.046-02 EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 00821.013.000044873-2 04/11/2011 1.335,00 Real EFETIVADO
CO0607 095 322.847-95 FERNANDC WOLFF SWATOWISKI 00408.013.000019992-3 04112011 1.335,00 Real EFETIVADO
000608 317 764.937-53 JOSE SALVIATO 00662.001.000003260-1 04/11/2011 1.335,00 Real EFETIVADO
000614 028 557 287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244.013.000006328-4 041112011 1.224,16 Real EFETIVADO
000615 839,502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244.001.000007 758-0 04/11/2011 186558  Real EFETIVADO
000516 061.273 457-88 LIM HEE-SIK 01244.001.000002252-5 04/111/2011 7.602,15 Real EFETIVADO
SUB TOTAL: 14.756,89
FORMA DE
PAGAMENTO: Boc
Agandamento CFFICNPY NOME BCO.AGEN.C/ICORRENTE DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAQ
000603 853.953.311-15 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPCS 356.00137.000001996228-1 04/11/2011 1.335,00 Real ACEITO
000604 372.414.510-15 OGER SOUZAPINTO 001.04848.000000004088-6 04/11/2011 1.335,00 Real ACEITO
000605 143.439.418-25 ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS 237.00358.000000085471-9 04/11/2011 1.336,00 Real ACEITO
000609 144,210.896-72 RONALDO GUIMARAES LACERDA 237.02258.000000035733-2 04/11/2011 1.483,33 Real ACEITO
Ca0610 312.039.728-81 MARTA MINOPOLI 033.03716.000001009861-2 04/11/2011 1.068,00 Rezl ACEITO
0C0611 141 855.768-50 ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI 341.00393.000000044358-5 04/11/2011 1.068,00 Resl ACEITO
000612 055 15%,217-50 CARLOS LIEBERNE MARCHIORI NETQ 341.06869.000000004913-7 04/11/2011 1.068,00 Real ACEITO
000618 851 874.377-04 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 341.00725,000000036854-1 04/11/2011 2.450,70 Real ACEITO
SUB TOTAL; 11.143,03
FORMA DE
PAGAMENTC: TER
Agendamento CPF/CNP) NOME BCO.AGEN,C/CORRENTE DT CREDITO VALOR  MOEDA  SITUACAO
000613 046.468.628-05 JENER TAKESHI SATO 341.03814 000000002722-7 04/11/2011 3.351,40 Real EFETIVADO
Pag:1-2-
TITULO DO PROJETO
TA__ ) 20 - M
Doc.
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Pagina: 2
Posicao:
07/11/2011

CAIXA PROGRAMADO

|

_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

_OOU_OO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIR

1:\ Periodo de 04/11/2011 ateé n?.._l_hnl_._i

000617 016.693.617-05 ERCS FAUNI 341.01638.000000008681-7 04/11/2011
SUB TOTAL:
TOTAL GERAL:
Pag:1-2-

531828  Real  EFETIVADO
3.669,69
34.569,61
T )
)OC e



56 PRqJETD iNSTRUMENTO PARTICULAR DE

TW CONTRATO DE PRESTAGAO DE
Lo OO SERVIGOS PROFISSIONAIS, POR
AheQUe—— PRAZO DETERMINADO, QUE ENTRE Si

FAZEM A CONFEDERAGAOQ

BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO E
ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI, NA
FORMA ABAIXO:

Pelo presente instrumento, nesta e na melhor forma de direito, de um lado a
Confederacdo Brasileira de Tiro com Arco associagdo civil de natureza
desportiva, sem fins lucrativos, com sede na SCS Qd 01 Bloco D n® 28 saia
111 Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF, com seu estatuto aprovado em 17/12/2003,
registrado no Cartério do Registro Civil das Pessoas Juridicas da Comarca de
Santo André-SP, sob o numero 43166/43166, neste ato representada pelo seu
Presidente Vicente Fernando Blumenschein, doravante denominado
simplesmente CONTRATANTE, e, de outro lado, Alexandre Vecchio Passerini,
Brasileiro, natural de Séo Paulo/SP, portador da carteira de identidade numero
19.205.000-x, expedido pelo SSP/Sp, em 18/02/2005, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Fisicas do Ministério da Fazenda sob o n° 141.865.768-
90, residente e domiciliado na Rua Maria Figueiredo 260 apto 54 Sao
Paulo/SP, doravante designado simplesmente CONTRATADA, tém entre si,
justo e acordado, mediante as clausulas e condigdes que mutuamente aceitam,
outorgam e estipulam, o seguinte:

CLAUSULA PRIMEIRA - Do Objeto do Contrato

1. O objeto do presente contrato é a prestacdo de servigos profissionais pelo
CONTRATADO ac CONTRATANTE, em sua especialidade de Sistema de
Controle e Publicacoes de resultados — IANSEO — Sistema desenvolvido peia
World Archery (Federacao Internacional de Tiro com Arco) e a FITARCO -
(Federacao ltaliana de Tiro com Arco), para Treinamento do Sistema IANSEO
nara capacitar a equipe que sera responsavel pela captagao de dados, controle
e publicac@o de todos os resultados do 37° Campeonato Brasileiro de Tiro com
Arco QOutdoor 2011.

CLAUSULA SEGUNDA - Vigéncia.

2. O presente contrato vigorard pelo prazo de 02 dias, a iniciar-se em
29/10/2011 e com término em 30/10/2011.

GLAUSULA TERCEIRA — Das Obrigages do CONTRATANTE

3 Sem prejuizo de outras obrigagdes previstas nesie contrato, ©
CONTRATANTE obriga-se a:

a) Pagar as seguintes despesas R$ 1.200,00, como acordadas;

b) Fornecer 2o CONTRATADO os equipamentos e informagdes adequadas
e indispensaveis ao exercicio das atividades:



CLAUSULA QUARTA — Das obrigagdes do CONTRATADO.

4 Fica o CONTRATADO ciente de que a prestagéo de servicos € executada ao
arbitrio do CONTRATADO, gue ndo esta sujeito a horario rigido ou
subordinagao, nem a exclusividade. De todo modo, para melhor noriear a
prestacao de servicos, o CONTRATADO assume a obrigagao de:

a) Comparecer ao local onde serdo prestados 0s servigos, no Brasil e/ou no
exterior

b) Dedicar, na prestagdo de servicos, o melhor de seus conhecimentos e
aplidoes;

c) Observar e respeitar os regulamentos do CONTRATANTE referentes a sua
politica interna e Codigo de ética.

41 Em caso de impossibilidade de cumprimento do contrato pelo
CONTRATADO, fica certo e ajustado que a CONTRATANTE nada pagara
quanto aos dias de afastamento.

CLAUSULA QUINTA - Da remuneragio do CONTRATADO.

5. Pelos servicos objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagara ao
CONTRATADO o valor total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) em
01(uma) parcela, apés o termino do treinamento, mediante recibo.

5.1 No preco supracitado estao incluidas todas as despesas para a execugéo
completa dos servigos ora contratados, bem como todas as despesas e todos
os cuslos diretos e indiretos. O preco supracitado é completo e suficiente para
pagar a totalidade dos servigos ora contratados, bem como para garantir 0
cumprimento de todas as obrigagdes aqui assumidas pelo CONTRATADO

52 O CONTRATADO esta ciente de que sobre os valores indicados nesta
Clausula serdo efetuados pelo CONTRATANTE, na data dos pagamentos
previstos no item 5, acima os descontos fiscais e previdenciarios cabiveis,
sendo certo, conseglientemente, que o CONTRATADO recebera apenas 0s
valores liquidos que vierem a ser apurados.

CLAUSULA SEXTA — Da Cessdo e da Transferéncia

6. O CONTRATADO podera delegar a terceiros as obrigagoes aqui assumidas,
todavia, mediante convengdo por escrito entre as partes, sobretudo, pela
necessaria analise do conhecimento técnico do cedido para a continuidade da
prestacao de servigos.

CLAUSULA SETIMA - Das Penalidades

7.- Qualguer uma das partes contratantes pode exigir da outra o cumprimento
das obrigagdes a que estad sujeita em decorréncia deste Contrato mediante
notificagdo escrita & parte inadimplente que tera 5 (cinco) dias apds O
recebimento da notificacdo para corrigir qualquer falhas. Decorridos o0s 5
(cinco) dias, caso a inadimpléncia ainda persista, incidira multa diaria



equivalente a 0,1% (zero virguia um por cento) sobre o valor deste Contrato,
calculada pro rata die até o cumprimento integral da obrigacao dita
inadimpléncia, ate o limite acumulado de 10% (dez por cento) sobre o valor
total deste contrato, tudo sem prejuizo da aplicagédo de outras sancoes
previstas em Lei e neste instrumento, bem como de eventuais perdas e danos
a serem apurados em ac&o judicial propria.

CLAUSULA OITAVA - Da Integralidade do Termo

8. Este instrumento contem todos os termos e condigdes acordados pelas
partes, sendo superveniente em relagdo a todos os contratos e entendimentos
anteriores, sejam eles verbais ou escritos, e somente podera ser modificado
mediante aditivo por escrito, assinado por ambas as partes, 0 gual fara parte
integrante e inseparavel do presente Instrumento para todos os fins e efeitos de
direito.

8.1 Em caso de duvidas ou divergéncias entre os Anexos, 0s Aditivos a esle
Contrato, prevalecera sempre o disposto neste Contrato.

CLAUSULA NONA - Da Rescisao.

9. Caso qualquer das partes deixe de cumprir as obrigagdes assumidas no
presente Instrumento, tornando-se inadimplente por infragao a qualquer
disposi¢do contratual, a outra parte poderd, alternativamente a aplicacao da
penalidade prevista no Item 8, da Clausula Oitava, acima, ou apos transcorrido
o prazo ali previsto sem que a falha tenha sido sanada, dar rescindido o
presente instrumento mediante notificacdo judicial ou extrajudicial, tudo sem
prejuizo de posterior responsabilizagdo da parte inadimplente por perdas e
danos os quais deveréo ser apurados em agéo judicial propria.

9.1. Podera o presente Contrato ser rescindido sem énus, por qualguer das
partes, mediante notificacdo & outra parte com antecedéncia de, pelo menos, 5
(cinco) dias corridos.

CLAUSULA DEZ - Disposi¢des Gerais

10. Qualquer tolerancia de uma das partes em exigir o cumprimento estrito das
obrigagoes atribuidas a outra sera ato de mera liberalidade, n&o constituindo
novagao ou renuncia de direitos.

10.1 Ressalvados os objetivos deste Contrato, o presente instrumento nao
importara em qualquer vinculo trabalhista entre as partes ou qualquer tipo de
associacao, seja de natureza comercial ou societaria.

10.2 A renuncia a qualquer disposicdo deste Contrato somente tera validade
caso seja feita por escrito, admitindo-se, neste caso, apenas interpretacao
restritiva.



CLAUSULA ONZE - Da lei aplicavel e do foro.

11. Fica estabelecido que este contrato sera regido e interpretado de acordo
com as leis do Brasil e fica desde ja eleito o foro central da Comarca de
Brasilia, Distrito Federal, com renuncia das partes a qualquer outro, por mais
privilegiado que seja, como 0 competente para solugéo de quaisquer
divergéncias entre as partes contratadas, oriundas do presente instrumento.

Assim, justos e acordados, 0s CONTRATANTES assinam o presente

instrumento, em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presenca das
testemunhas abaixo qualificadas, para todos os fins de direito.

Brasilia, 25 de outubro de 2011.

CONTRATANTE:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

e

o=

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

ALEXANDRE VECCHIO PASSERINI
CPF: 141.865.768-90
RG: 19.205.000-x SSP/SP

CONTRATADO:

TESTEMUNHAS:

12 Nome:
CPF:
RG:

assinatura

2% Nome
CPF:
RG:

<y
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FICHA PARA REGISTRO DE AUTONOMOS

EMPRESARIO: Lyite aborrecimentos futuros com a fiscalizagdo, preencha completamente a
Ficha de Registro de AUTONOMOS. Em caso de duvida, consulte-nos, mas ndo deixe de
preencher, pois, os dados informados sdo suma importéncia ¢ exigidos pelos Orgdos Fiscalizadores.

DOCUMENTACAO NECESSARIA PRA REGISTRO, JUNTAMENTE COM A FICHA.

EMPRESA: Confederagiio Brasileira de Tiro com Arco
CANDIDATO:

NOME: Alexandre Vecchio Passerini SEXO Masculino
ENDERECO Rua Maria Figueiredo, 260 — Ap. 54

CIDADE Sédo Paulo CEP 04002-001
E-MAIL  ale@arcoeflecha.net _ TEL (11) 9173-8040

FILIACAO:
Mie:  Maria do Rosario Vecchio Passerini
Pai: Sergio Passerini

LOCAL DE NASCIMENTO: _|[Sdo Paulo - SP [DATA DE NASCIMENTO: [10/01/1972

DOCUMENTACAO:

CART. DE IDENT. [19.205.000-X _ |[EXP. EM|18 /02 /2005 |ORGAO EXP. |SSP-SP

141.865.768-90
CPF _ CF/DF-ISS
1.143.609.436-9
PIS/PASEP INSS

ATIVIDADE EXECUTADA: ]Trcinamentn de equipe para utilizagéio do Sistema IANSEO

Data de cxccugdio de 29 e 30/Outubro/2011 Valor do Servico: RS 1.200,00
/ / o
EMPRESA T AUTONOMO

TITULO DO PROJETOD
TA -4
Doc.

“hegus

Ses Qd. 01, N® 30, Sala 413 Ed. Antdnio Vendncio da Silva , Setor Comercial Sul — Brasilia~ DF - Cep 70. 395-900
Tel. (61) 3321-0472 e 3045-6465- E mail: century- -s-contabeisi@uol com br
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15/10/2010 CNIS - Cadastro Nacional de Informag...

@ Inscricao do Contribuinte Individual, Facultativo,
Empregado Doméstico, Segurado Espedal e Auxiliar Local

Sr{a) contribuints:
Seus dados ja constam no Cadastro Nacianal de Informagdes Seclais.

Utilize o seu NGmero de Identificagdo - NIT - para afetuar recolhimentos.

NIT: 4_143.609.436-9

Nome : AlEXANDRE VECCHIO PASSERINI

Cligue agui p/ informagies sobre o preenchiments

da GPS - Guia da Previdéncia Social

riTuLO DO FrROJETC
A 7. =

wwwl.dataprev.gov.br/.../sp2cgi.exe ‘hegque . 1/1
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MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOCIAL - MPS 3-CODICO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECHIA PREVIDENGCIARIA - SAF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 COMPETENCIA 10/2011
rrevioéncia soacae  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 iennisicanon 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / ENDERECO / TELEFONLC T 372,00
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL D SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7
RPA: ALEXANDRE "
PAGAR ATE 18/11/2011 i
2 VENCIMENTO 2 5 9 VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) W11y 2013 ENTIDADES
ATENCI\O: F vedada a utilizacdo de GPS para recollimentn de receila de valor 10-ATM/MULTA E
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resullar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuivdo ou importancia correspondents nos meses ===
subsequentes, ateé gue o total seja igual ou supernior gu valor minimo fixado. R -
1 - TQTAL 372,00
12 AUIENTICAGAO BANCARIA
85600000003 a_]L?nuoamzw 9 osa?sossauo 4 |[ 015420111075 | ? SN
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS % CORIGR OE PAGAMENTD: [ 2100
SECHETARIA DA RECEITA PRCVIDENCIARIA - SKE :
INS 111110 NACIONAL DO SLGURO SOGIAL INSS 4 COMPETENCIA 10/2011
rwevivencia sociat. - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 wenFcanor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAD SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 VALOH INSS 372,00
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BLD SALA 111 FONE: (061) 3201-5400 7-
RPA: ALEXANDRE a
PAGAR ATE 18/11/2011
2 VENCIMENITO 9 VALOH DE OLITRAS
(Uso exclusiva do INSS) 20/11/2011 ENTIDADES
ATENCAQ: £ vedada 2 utilizacdo de GPS para recollimenlo de receila de valor 10- ATM/ MliLII\ E
inferor ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita gque resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importdncia correspondente nos —
meses subsequentes, ate que o total seja igual ou superior ao valor minimo lixado, | TOTAL 372,00
BbSOUUUUUUS 8 [72000270210 9 GGB?EOEQSDO a u1 5420111075 ] T ALTERTICAGAC. BACARIA

O I
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IntEret---Ban kimg_ CAIXA

Comprovante de pagamento de GPS

Via Internet Bankimg CALXA
- MNome:

Representacao numeérica do codigo de barras:

BHEN000000738 720002702109 NGE760693004

Convénio: INSTITUTO NACIONAL D
Valor: 372,00

Identificagao da operagao: ALEXANDRE VECCHIO

Data de débito:

Data/hora da operagao:

Codigo da operacgao:

Chave de segurancga:

SAC CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Quwvidonia: 0800 725 74/4

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htips://internetbanking.caixa.gov.br/SIHHBC/imprime

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

16/11/2011

16/ 112011 09:57.35

00101338

asran reatizada com sucesso conforme as informagies forngudas pelo chenta,

THTuLO DO PROJETO
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Encargos sobre RPA's e Salérios - Cutubrof2011.

Olimpico
- Beneficiado Valor | nzmwﬂqo:m_ Yotal INss | FGTS e Contr. Contr. Vale Salario Orgamento
Ton. PR Bruto Laboral e Teraaiias SAT Sindical |Assistencial | Transporte | Liguidc
D05 [Robervai Santos 150000 . 165.0C occo : 465.CO 1 335.00 4 855,00
322 |Evandre Frang 1.50CCO - 165,0C 30C.Co 465,00 133500 1.855,00
& 214 |Fernanga Wol'f 150000 - 185.00 30C.00 465,00 133500 1 965,00
] 215 |Dger Pinto 1 50C.C0 185.00 3o 0o 485,00 1 335,0C 1 985,30
m. 023 |Hentigue Campes 1 500,00 - 185,20 ipo.ce 465 00 1 335.00 1 865,00
m 033 |Jose Salviato * 50000 165,00 300,00 455 0C 1:335,00 1 965 00
El 124 |Roraldo Guimaraes - 566.67 : 18333 | 33333 516,67 148334 | 2183 3¢
€37 [Mana Mincgol © 200 0C - 132.00 240,00 arz.nc 1 068,00 157200
38 |Car'cs Marcnior © 200,08 - 132 0C 240 00 372,00 1 DEB 00 1572.80
026 |Alexandre Veccnc 1 200,00 - 132 00 240 G0 o i a72.00 | s i | 1 0EB.J0 * 57280
I 003 [Marce o Cosa 114522 - 103.C6 22904 36,42 873 404,25 91,61 182.0C 12246 * B34,83
0C4 Ruy Riseira 1€36,32 .78 212 88 387.27 112,31 9,68 72224 154,90 - 15£,0C 186558 2 998,59
012 (Camia Maura 1.927.22 - +01 44 22543 £5,38 5,64 387 B9 8317 - 88,00 vt 78 1714 55
" 043 |Claudig Aloucuergue 2.246 55 0 56 2£7 12 £45 31 130,30 11,23 837 86 128,71 - B8 00 2 DBE.77 239535
S 01C |keesik Lim ©.680,85| 182581 406,08 193617 581,49 43 40 295215 774 46 . 154,00 750215 15 482 8E
b 374 |uener Sate 3.880,00 245 51 406,08 7rooo 223,30 19,25 1418 64 3CB.o0 - 154,00 3 351,40 B8.C%565
J1€ |Eros Fauni 6.47D.87 50C 59 406,08 129418 375,32 32,35 2.107.85 517 B3 - 154,00 5318,28 10,215,890
207 |Fenna Davagrira & 588 50 26 27 406,08 317,72 26513 2284 1 §12,87 367 C8 - 188 00 3 854,20 7.238 54
215 |Dirma Santcs 2 647 87 58 &1 291,26 528,57 153 58 13 24 8875 211,83 - 154 00O 245070 4 087 74
Totais 47.960,17 | 3.492,25 | 4.149,56 9.592,02 1.954 22 168,47 | 15.864,28 | 2.69543 - 1.326.00 | 4164436
Paraolimpico ;
Bereficiado Valor L Contr, Contr. Vale Salario | Or¢amento
i Bruto IRRF Lahoral SRk TolatiNgs . Foid RIS Sincical |Assistenciai| Transporte | Liquida £ H
| Cod Nome ) Empresa | Terceiros
= CPB 0235 Razinalco Nures 300000 105,82 33C.00 6C3.00 : 530,00 2 563038 4 D36 82
< CPE 028 |Fat ano Guimarées 337,07 - 37.07 £7 41 104 48 30C.CO 441 55
_._m jod =) 008 |Kanre Pucc 2 58" 56 €491 316.97 57631 1E7,"3 1074 82 230,52 28.82 - - 83,00 2561 438 4 394 83
Totals 6.218,63 198.03 684,04 1.243.73 167,13 2.109,30 230,52 25,82 - = 88,00 5.424 56
| - Resumo - Olimpico || - Resumo - Paraolimpico IIl - Resumc Geral
INSS Sequracos 4 14858 INSS Segurados 684 04 INSS Segurados 4 B33 ED
INSS Patronal 9.582,02 INSS Patranal 124373 INSS Patronal 10 835,75
Terce ros | 854,22 Terceics 16713 Terceiras 212135
SAT 168,47 S5AT 14 41 SAT 182,87
IRRF sokre saancs 349225 IRRF score salérios 91,11 oial go INSS 17.973,57
IRRE sobre RPA - IRRF score RPA 106,82 IRRF sobre salanios 3.5B3,36
FGTS 2 EB5.LE FGTS 230,52 IRRF score RPA 106,94
Ps s/Folha Paglc 336,94 Pis s/Fcha Pagte 26,82 FGTS 2.9259€
Vale-Transporie 132600 Vale-Transporte 86.0C Pig - Folha Pagio 365,75
Contriouigao Singical - Contnbuigdo Sirdica - Vale-Transporte 141400
Coniriouigde Ass stencial - Conirib_Ass stencial - Contnouigao Sindica: .

Contripuicao Assisiencial
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CEMONSTRATIVO

GPS - Guia ce Recolhimente Previdéncia Social geradas - Outubro de 2011.

Y INSS .

Empregados/Autonomos Tabomal Empresa | Terceiron Sar Guia a ser Gerada

Reooerval Semos 165.02 3C0CO . -

Evardro Franga 1650 300600 - -

Fernancc Wa f 1E5.00 30000 * = g

Oger Pinto 165,00 3cceD - - R ’ SR

Heqrigue Campos 185,00 30000 . .

Jose Salwato 16500 3C0CD - -

Renaldo Guimaraes 183 32 33333 - - 516,67 - 516,67

Marta M nopalt 13230 240C0 E = 372,00 372,00

Carlos Marchior 132,00 240C0 - - 372.00 - 372,00

Aexandre Vecshio 132,00 240CD - - 372 00 -~ | 372,00

Marcelo Cosia £3.08 2254 GE 22 5.73

Ruy Ribe ro 212,58 38727 1123 S E8 . u |

Carile Moura 107,44 22543 65,38 564 a7 e 298204

Claudia Alcuguergue 24712 2448 37 13030 11.23

Heesik Lim 405 05 193817 561,45 48 40

Jener Sato 405,05 77000 223,3C 18,25 531865 116011 6.478,75

E-os Faum 405 03 1294 18 37532 32,35

P ering Cavegnino 405 05 917 70 266,13 2284 1 346,73 266 13 1.612,87

Dirma Sarlos 284,26 §28.57 15358 13,24 234 07 183.:58 987,65

Reinaido Nunes 330,00 6CD CD - 330.0C - 930,00

Fabiano Guimarées oy B7 47 - - “04,48 - 104,48

Kanne Pucct 318,87 576.31 167,13 14 43 9G7.7C 1E7 12 1.074,82
Total Geral 15.852,24 2.121,34 17.873,58

GPS com vencimento em 18 de novembro de 2011,

TriITULO DO PROJETO
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Proposta Comercial

Cliente: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco

Local: Brasilia — DF Data: 08/11/2011
Attt. Sr..Camila Moura Tel: (61) 3201-5400
E-mai: secretaria@cbtarco.org.br

Prezados Senhores:

Conforme solicitacéo de V.Sas., apresentamos a seguir nossa proposta para
aluguel de carros,

Executivo:

Astra RET 2.0, 05 passageiros, lugar para 02 malas grandes e 2 pequenas.
Quilometragem: livre

Valor: R$ 294,00 o dia ( sem seguro)

Seguro: R$ 49,00 (por dia)

Simples:

Celta, Novo Uno, Gol, Palio ou Fiesta RET 1.0, 05 passageiros, 02 malas
grandes e 1 pequena.

Quilometragem: livre

Valor: R$ 139,00 o dia (sem seguro)

Seguro: R$ 38,00 (por dia) +Ab90 1% tocolize

Ficamos na expectativa de seu pronunciamento, que esperamos seja favoravel,
nos colocando ao seu inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que se
fagam necessarios.

Cordialmente,

TITULO DO PROJETO
. = Al

-}oc.
Thegue

Monique.

I,

End: Rodovia Helio Smidt, S/N Hall Aeroporto de Guarulhos/ Terminal 1, Guarulhos
Telefone: (11) 2445-2133 Central de Reservas 0800 979 2000
Email: centraldereservas@localiza.com



11 11 15:438 MAP 11 48515043 Pl
MAP Locadora de Veiculos
De: MAP Locadora de Veiculos <contato@ maprentacar.com.br>
Enviado em: terca-teira, 8 de novembro de 2011 16:32
Para: kmyxp@ hotmail.ccom
Assunto: ENC: LOCAGAO DE VEICULOS
Anexos: image001 jpg
De: Reserva - MAP locadora de Veiculos [mailto; reserva@maprentacar.com.br]
Enviada em: terca-feira, 8 de novembro de 2011 16:31
Para: '’kmyxp@hotmail.ccom’
Assunto: ENC: LOCACAO DE VEICULOS
Rent a Car ) J
Boa tarde
Camila
Segue abaixo cotagdo para o dia 10/11/2011 & 15/11/2011
GOL/ PALIO 1.0 Basico com som, didria R$:80,00 totalizando RS: 400,00
- sPRISMA 1.4 Completo, didria R$: 140,00 totalizando R$:700,00
Taxa de entrega R$:50,00
Taxa de retirada R$:50,00
Qualquer divida entre em contato
Obrigada
Mariana Nascimento
MAP Locadora de Veiculos LTDA-ME
TEL (11) 4651-5043
{TULO DO FROJETO
O e
AAWE
y !
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Webmail :: RES: ESCLARECIMENTOS URGENTES Page 1 of 2

Assunto RES: ESCLARECIMENTOS URGENTES i"x—‘
Remetente Eliane Lucena <Eliane.Lucena@cob.org.br> (el

Para PIERINA D’AMICO <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, Saneamento
<saneamento@cob.org.br>, Peri <peri@cob.org.br>, Sergio C. Lobo
<Sergio.Lobo@cob.org.br>, cbtarcol <presidente@cbtarco.org.br>

Data 09.11.2011 13:46

Pierina, L ormvprse acde e cadastio
Acredito ser melhor fazer o servigo, via Agencia de Turismo.
Abcs,

Eliane

De: PIERINA D AMICO [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]
Enviada em: quarta-feira, 9 de novembro de 2011 11:27

Para: Eliane Lucena; Saneamento; Peri; Sergio C. Lobo; cbtarcol
Assuntao: ESCLARECIMENTOS URGENTES

Prioridade: Alta

Ilma Eliane.
TITULO DO PROJETO
a0 2 - 11
» Dml
Bom dia, Chegue N

Estamos com um problema scrio a ser solucionado e se faz necessaria a sua orientagao.
1.- Temos o nosso Brasileiro em Aguas de Lindoia a partir do dia 10 de novembro.

2.- Acontece que a Federagfo tinha nos informado que existiria onibus de translado do aeroporto de
Guarulhos ate a cidade de Aguas de Lindoia e segundo informagdes eles ndo vio mais colocar estes
onibus.

3.- Estamos tentando alugar um carro que sae mais em conta que transporte de 02 onibus para
campinas ¢ dai para Aguas de Lindoia, ou Aeroporto Guarulhos/rodoviaria / aguas de Linodia ida ¢
volta.

4 - Infelizmente, as empresas de aluguel de carro, nfo aceitam emitir nota sem a empresa, neste €aso a
CBTARCo nfo estar cadastrada, o que demora 07 dias, e mesmo pagando a vista, tambem néo

conseguem emitir nota fiscal em nome da CBTARCO e sim de quem faz o preenchimento do aluguel
via site/sistema.

5.- Quais as solugdes possivei?

Sera que se a nossa empresa de turismo poderia alugar em nome dela e emitir nota para nos com a
copia da nota dda pela empresa de aluguel de Carros?

Como poderia ser uma outra alternativa.

Temos o Pessoal da FITA SR Peter que chega amanha a Guarulhos Sp e vai para Aguas de Lindoia a
noite e ndo temos como leva-lo.

http://webmail.cbtarco.org.br/? task=mail& action=print& uid=15& mbox... 4/1/2012

25



Webmail :: RES: ESCLARECIMENTOS URGENTES Page 2 of 2

Poderia nos dar uma saida legal por favor?

Desde ja agradecemos

PIERINA D AMICO
GERENTE EXECUTIVA
CBTARCO

++ 55 61 3201 5400

http://webmail.cbtarco.org.br/? task=mail& action=print&_uid=15& mbox... 4/1/2012

=
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ancunle  RES: RES: RES: URGENTE - Reserva veiculo
wate  MAK Locadorn de Veculus < ontato@maprentacar cumn.bre

mara  CKanne <adm@chtaco.org. e
HEL11 2011 1490

Segud 8 angl: a nota Gures

randa, canta parad

Banca 1TAU

1t 17563 0

16 LTDA-ME

q
ol

De: Kanne [maillu.adma‘m;m.mcu.orq.nr]

Enviada em: guarta tera, 9 de novembro de 2011 1656
Para: MAR | ocadera de Veculos

Ce: Pierina; C1 Marica  Eros; G Marica

Assunto: Res IS WES URGENTE  Reserva veiculo
Marin

conlpHE CONVErSAmMs SErk NECESSAra (ue me eny ¢ por e-mal o Mot liscal escancada ¢ gue entiegue a0 51 Lros a orgimal no momento da entrepn do carro no dia
15100 11

Iremos realiaar o presmento da N1 oo dia 10 EDTE devido ao teriado do dia 12 11T

Asaint e eleludrmes o pagamento, iremes cocaminhin Vi c-matl o comprovinte ¢ no dig dit entrega do veieulo (13 1111 se for neeessdno, o Sr Lios apresenld o
i anle impresso

AdLL

Karine

Ui Wed, 8 Moy 2011 10079 360200 MAP Locadora de Veeulos wrole

Lash habda & 20% 3

o roube, sena a franguia gquo b sequic cubra para ser anonade, O resto fica para a segurado paga

0 valor serd Ré: 500,60 o

im0, posss fazer wm rebo ol noes fisi gl & te mandar por ecmml, quat voré prefercs le mando amaribe o
Larre para ¢ pagamento s f

feilo no dia 1571172018 pode ser?

Oningada

De: Karine [m.';tilu:.mm@::ular(::),orq.brj

Enviada em: quarla leira, 9 de novembro de 2011 15.149
Para: MAP | oradora de Voiculos

Assunto: ot HES- URGENTL  Keserva veiculo

13oa Tarde Marana
{0

Mao entendr sobre o se

ro 1 caso batida ¢ 2000 caso batda? como assim’”!

Agore sabre o pagsamento
I ual oovalor otal? Seea de RS 300,00 confurme colagiio”

7 - A retirada da fatura recibo, voues entregaram para o responsavel no momento dis entiega do veiculo dia F311 117 Ouvar nos ensiar? Como 1sso ird
funcionar. pas trsbathamuos com dinheiro do poverno ¢ PrecIsmus presiar contas apresentando todos os comprovanies de pasios

Al

harine

On Wed 9 8oy 21T 1008 37 0200 MAT Locadora de Veculos wrole

TITULO DO FROJETT
TA__4 V?' A

Boa Tarde T.
Karime 9 3
.‘n e
o funciona ¢a seguinte mar : ‘heque .

da tabeig Fiple caso babda sua responsaluiidade
a Fiple caso batida sua respo L

R
sndage

= Marcy, celglar! 11} 781G B0

s e para ¢ 50, bros para que ool

& para deposie ale o tha Lhf L LA

http://webmail.cbtarco.org br/? task mail& action print& uid -22& mbox ALUG... 09/11/2011
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Eance [TAU
Al 4299

De: Karine [maillo: adm@chtarco arg.br]

Enviada em: quarta feira, 9 de novembre de 2001 15:3)

Para: contalo@maprentacar.com br; reserva@maprentacar, com. he
Ce: Pierina; C1 Marics - | ros; 1 Marica

Assunto: Re: URGENTT  Reserva veiculs

Prioridade: Alta

Mariana,

sepie contorme solicitado

Precisumos alugar o veiculo Palio 1 0 Basico com sum e seauro Wwtal conforme cotacdn enviada por c-mail em 08 1] 201 |

A pessai responsavel paea retirada do vuieulo chegard no seroporto de Guarulhos 'SP no dia 101111 as 13830 o vdo da TAM 8030

A entrega doseiculs seri no dig 15 1 2ULT por volta das |1hs

ALBTARCO se respansabilien ¢ autors o S Vras Faan i rennar o veiculo em nome da cinpresy Confederagin Brasileiea de Lira com
ATCO ¢ assimar o que for necessiinio tunte a Map Renta Car para o aluguet do vewculo sohiciado

Sep

ubaixe 03 dadus sohenados du responsavel pela retirady,

Nome complews. Eros Faum

RG W366732-V

LR de naseimento 07 08 1417

CPE 016 603 61705

N*registro CNFL 030370 396

Data de emissao |1 Habiliagio 08 111986

Data de Validade da CNH O 13,032016

OBS: Sepue novamente os documentos pessois do Sr ros pata methor visualizacio

A serox da CNH “ahena” conforme solientado. sera eniregue por ele amanhd ny momento da retirada do verculo

Cualguer dusida ou esclarcenmentos, estamos o disposigio

Al

On Wed 09 Nos 2000 1043 150200 Kanne wrole

M

conlorme contale telelamen segue abmne os dados da Fmpres ¢ em aneso os DOCs solicnados pard resceva do carro Prisan | )
Completa

NOMIL Confederagio Brasilerra de Tiro conm Arca "qu_'f’{.

‘r
CNPJ 68 760,69 40001 5.0 TITULO, q& - =

Endurego. SCS Qd 01 Bloco 13 1° o sl VUL Ed B - Asa Sul - Brasilia DF Do :
heQue —
CEP 70 306900 “heq

Felefone (61 32015500

ados Bancarios

Cana Econmien

A 10

hnp:z’fwehmail.cblarco.org.hrf‘.’ task-mail& action print& uid 22& mhox ALUG.. 09/11/2011

Aol
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Op. 003
Ce dHe-n
.'\_!‘n:]!dﬂrllnrnn o ||t_.\'_|"m.'|u
AdL
alyie
Financeira

htzp:,“wcbnmil.cbtarco.org,br/‘? task mail& action print& uid 22& mbox-ALUG... 09/11/201]



BTGOS0 o s teeniiotil Gun #
materiais  a/ou prfaslacéoa
de scnm;os objete do ;
presenis documento.
TituLo 0o Data: (13 1O ﬂi“
T. PROJETO Nome: Karifs tos |
Doec. i Assinatura: 7,0 Sl ¢
bhocﬁe_"“‘“‘—-—- | CPF: 963.131.071-34
-—-_‘-'-"'-———ﬁ T - a___U Sl S s =

CONTRATO DE LOCACAQ MAP LOCADORA DE VEICULQOS"™:

1- PELO PRESENTE INSTRUMENTO AS PARTES, MAP LOCADORA DE
VEICULOS LTDA.-ME, DORAVANTE DENOMINADA SIMPLESMENTE.
LOCADORA, E A OUTRA PARTE CONTRATANTE, DORAVANTE
DENOMINADA  SIMPLESMENTE LOCATARIO, NO ANVERSO
QUALIFICADAS, TEM ENTRE SI, JUSTOS E CONTRATADOS, A LOCAGAO
DO VEICULO DESCRITO E CARACTERIZADO EM CAMPO PROPRIO NO
ANVERSO DESTE INSTRUMENTO. O VEICULO ORA LOCADO E
" ENTREGUE NESTE ATO PELA LOCADORA AO LOCATARIO EM
PERFEITAS CONDICOES DE USQO, CONSERVACAQ E FUNCIONAMENTO,
CONFORME TERMO DE RECEBIMENTO E ENTREGA DE VEICULOS
(“CHECKLIST”), O QUAL FARA PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO.
PELA SIMPLES TRADICAO, O LOCATARIO SE TORNA RESPONSAVEL
PELA GUARDA DO VEICULO E SEUS ACESSORIOS ATE A EFETIVA
DEVOLUCAO DO MESMO A LOCADORA EM PERFEITAS CONDICOES DE
USO, CONSERVACAO E FUNCIONAMENTO, COMQO QUANDO POR ELE
RECEBIDO.

PARAGRAFOQ UNICO: E VEDADA A SUBLOCACAO OU TRANSFERENCIA
DA PRESENTE LOCACAO SEM PREVIA ANUENCIA DA LOCADORA, FATO
QUE DEVERA SER COMUNICADO POR ESCRITO ‘E AUTORIZADO DA
MESMA FORMA.

2- O PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO E ESTABELECIDO EM CAMPO
PROPRIO NO ANVERSO DESTE INSTRUMENTO, DEVENDO O
LOCATARIO EFETUAR A DEVOLUCAO DO VEICULO, NA DATA DO
VENCIMENTO DA LOCAGAO.

PARAGRAFO 1° A PRORROGACAO DO PRAZO DE VIGENCIA DO
PRESENTE CONTRATO, DEPENDERA DE PREVIA COMUNICACAO POR
ESCRITO A LOCADORA E ANUENCIA DA MESMA;

PARAGRAFO 2° A PERMANENCIA NA POSSE DO VEICULO LOCADO
ALEM DO PRAZO AJUSTADO, OU A INOBSERVANCIA DO PRAZO FIXADO,
IMPLICARA EM RESCISAO DO CONTRATO E IMPORTARA EM
APROPRIACAO INDEBITA;

PARAGRAFO 3° CARACTERIZADA A APROPRIAGAO INDEBITA, O
LOCATARIO FICARA SUJEITO AS SANCOES PENAIS E CIVIS QUE DELA
DECORREM, ARCANDO AINDA COM TODAS AS DESPESAS JUDICIAIS QU
EXTRAJUDICIAIS QUE A LOCADORA . REALIZAR PARA A BUSCA,
APREENSAO E EFETIVA REINTEGRACAO NA POSSE DO VEICULO
LOCADO,;

PARAGRAFO 4° NO CASO DE MOTIVOS QUE ENCERREM A RESCISAO
ANTECIPADA DESTE CONTRATO, O VEICULO DEVERA SER DEVOLVIDO
A LOCADORA CONFORME ESTA PREVISTO NA CLAUSULA 8 DESTE
INSTRUMENTO; ,
PARAGRAFO 5° A DEVOLUCAO DO VEICULO SEJA QUANDO DO-
VENCIMENTO DO CONTRATO OU QUANDO DA OCORRENCIA DE

RESCISAO ANTECIPADA, SE DARA NO ENDERECO INDICADO PELA
LOCADORA,;




PARAGRAFO 6° NO CASO DE INADIMPLENCIA, A LOCADORA TERA
DIREITO A PROCEDER A RETIRADA DO VEICULO NO LOCAL ONDE ELE
SE ENCONTRA. MEDIANTE COMUNICAGCAO PREVIA COM 24 (VINTE E
QUATRO) HORAS DE ANTECEDENCIA, CORRENDO POR CONTA DO
LOCATARIO TODAS AS DESPESAS DE RETORNO DO MESMO.

3 — O PRECO DO ALUGUEL E DETERMINADO EM CAMPQO ESPECIFICO
NO ANVERSO DESTE INSTRUMENTO, E O PAGAMENTO DEVIDO PELO
LOCATARIO A LOCADORA SERA EFETUADO QUANDO DO SEU
VENCIMENTO, CONSIDERANDO O PRAZO PARA PAGAMENTO
ESTIPULADO NO ANVERSO, MEDIANTE APRESENTACAO DA
RESPECTIVA NOTA FISCAL DE PRESTACAO DE SERVICOS, DUPLICATA
OU AINDA AVISOS DE VENCIMENTOS EMITIDOS PELA LOCADORA. )
PARAGRAFO1° O PRECO DO ALUGUEL DECLARADO NOS
DOCUMENTOS MENCIONADOS ACIMA, SERA CORRIGIDO, DESDE QUE
LEGALMENTE POSSIVEL E. PELO PRAZO DETERMINADO PARA TANTO
NO CONTRATO, UTILIZANDO-SE O MAIOR DOS INDICES ( IGP-M, INPC,
IPC OU QUALQUER OUTRO QUE OS VENHA SUBSTITUIR), OU ATRAVES
DE ACORDO ENTRE AS PARTES, E DEVERA SER PAGO EM MOEDA
CIORRENTE NACIONAL PELO VALOR DA EFETIVA LIQUIDAGAO DO
TITULO;

PARAGRAFO 2 O VALOR DO PRIMEIRO PAGAMENTO PODERA SER
CALCULADO PROPORCIONALMENTE AOS DIAS DECORRIDOS NO MES,
DESDE A DATA DE ASSINATURA DESTE INSTRUMENTO (PRO - RATA),
PASSANDO A LOCACAO SER CONSIDERADA COMO “MES CHEIO"; .
PARAGRAFO 3° O VALOR DO ALUGUEL MENSAL SERA DEVIDAMENTE
ATUALIZADO PELO MAIOR INDICE INDICADO POR ORGAO REGULADOR,
CONSIDERANDO-SE COMO DATA BASE DA ATUALIZACAO, O DA
ASSINATURA DESTE INSTRUMENTO, E ASSIM SUCESSIVAMENTE A
CADA PERIODO CONTRATUAL;

PARAGRAFO 4° FICA CERTO E ACORDADO ENTRE AS PARTES, QUE
DESDE QUE LEGALMENTE POSSIVEL A ATUALIZAGAO MONETARIA
SOBRE O VALOR MENSAL LOCATICIO SERA EFETUADO COM
PERIODICIDADE INFERIOR A ANUAL;

PARAGRAFO 5° PARA OS CONTRATOS COM PRAZO ANUAL, OU
SUPERIOR, NA HIPOTESE DA INDISPONIBILIDADE DA PUBLICACAO DO
iNDICE PACTUADO, SERA UTILIZADO PARA CALCULO, OS ULTIMOS
DISPONIVEIS, CORRESPONDENTES AO NUMERO DE MESES DO
PERIODO A SER ATUALIZADO; -

4 ALEM DO ALUGUEL PACTUADO, CORRERAO POR CONTA DO
LOCATARIO AS SEGUINTES DESPESAS ACESSORIAS:

A) A LOCADORA PODERA COBRAR ATE 20% (VINTE POR CENTO) DE
ACRESCIMO, A TITULO DE DESPESAS ADMINISTRATIVAS, NAS
COBRANCAS REFERENTES AO REEMBOLSO DE COMBUSTIVEL,
* AVARIAS MULTAS, DESPESAS DE MOTORISTA, ETC;

B) TODA E QUALQUER MULTA POR INFRAGAO DE TRANSITO APLICADA
NO PERIODO DE LOCAGAO/UTILIZAGAO DO VEICULO, SERA PAGA PELA
LOCADORA, TAO LOGO SEJA NOTIFICADA PELO ORGAO COMPETENTE,
DEVENDO O LOCATARIO EFETUAR O REEMBOLSQ DO VALOR PAGO, A
VISTA, MEDIANTE SIMPLES COMUNICACAO POR ESCRITO, MESMO QUE
RECEBIDA APOS O VENCIMENTO DESTE CONTRATO, DESCABENDO

e



QUALQUER DISCUSSAO ENTRE O LOCATARIO E A LOCADORA SOBRE A
PROCEDENCIA OU IMPROCEDENCIA, JUSTICA OU INJUSTICA DA
MESMA, DEVENDO SEUS VALORES, PARA EFEITO DE COBRANCA,
SEREM ACRESCIDO 20% (VINTE POR CENTO) A TiTULO DE
HONORARIOS DE DESPACHANTE E PROCESSAMENTO
ADMINISTRATIVO, CONFORME ITEM “A”, ACIMA; )

C) INDENIZACAO POR DANOS CAUSADOS AQ VEICULO ALUGADO,
DANOS CAUSADOS A TERCEIROS OU AOS SEUS BENS E A OUTROS
RESSARCIMENTOS DE DESPESAS E PAGAMENTOS, QUE A LOCADORA
FOR OBRIGADA A FAZER, DESDE QUE NAQ ABRANGIDA PELA
COBERTURA DE SEGURO CONTRATADA; ;

D) TODO E QUALQUER REPARO OU CONCERTO NECESSARIO POR USO
DO VEICULO LOCADO, DESPESAS DECORRENTES DA PERDA DE
GARANTIA E AGRAVAMENTO DE EVENTUAIS PROBLEMAS POR NAO
TEREM SIDO APRESENTADOS PARA REVISAO DENTRO DOS PERIODOS
ESTABELECIDOS PELO FABRICANTE DE ACORDO COM A
QUILOMETRAGEM DO VEICULO, PERIODOS ESSES, CONSTANTES NO
MANUAL DO FABRICANTE E OU ETIQUETA DE RECOMENDAGAO, E
CONSTANTES NO “CHECK-LIST” DE ENTREGA DO VEICULO;

E) OS ENCARGOS, TAXAS QU IMPOSTOS NAO PREVISTOS, DEVERAO
SER PAGOS, EM SEPARADO, OU DIRETAMENTE, OU REEMBOLSADOS A
LOCADORA, DE ACORDO COM O VALOR E INDICE LANCADO PELA
AUTORIDADE COMPETENTE, E, EM CASO DE MORA, COM TODAS AS
COMINACOES MORATORIAS DEVIDAS;

F) GASTOS COM COMBUSTIVEL, BEM COMO AS TROCA DE OLEO
- EFETUADAS FORA DOS PERIODOS DE REVISAO, COMO A TROCA DE
PNEUS, CASO HAJA NECESSIDADE DE SUBSTITUICAO ANTES DA
QUILOMETRAGEM ESTABELECIDA PELA LOCADORA, NA CLAUSULA 6 -
ITEM 6.2 B, DESTE INSTRUMENTO.

5 — O PAGAMENTO DO ALUGUEL OU DE QUALQUER VALOR DE
RESPONSABILIDADE DO LOCATARIO CONFORME MENCIONADO NAS
CLAUSULAS 3 E 4 FORA DAS SUAS DATAS DE VENCIMENTOS;
ACARRETARA MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO DE 10% (DEZ POR
CENTO) DO VALOR DEVIDO, ACRESCIDA DE JUROS DE MORA DE 1%
(UM POR CENTO) AO MES, INCLUINDO-SE NESSE SALDO DEVEDOR,
QUANDO FOR O CASO DE PROCEDIMENTO JUDICIAL, CUSTAS COM
HONORARIOS ADVOCATICIOS E DEMAIS COMINAGOES DE DIREITO;
51 — PODERA A LOCADORA ENSEJAR A RESCISAO AUTOMATICA
DESTE CONTRATO, INDEPENDENTEMENTE DE QUALQUER AVISO,
COMUNICACAO, NOTIFICAGAO OU INTERPELACAO JUDICIAL OU
EXTRAJUDICIAL, FICANDO O LOCATARIO OBRIGADO A DEVOLUCAO
IMEDIATA DO VEICULO LOCADO, SEM PREJUIZO DO DIREITO DA
LOCADORA DE TOMAR AS MEDIDAS JUDICIAIS OU EXTRAJUDICIAIS
CABIVEIS AO RECONHECIMENTO DA IMPORTANCIA EM DEBITO.
PARAGRAFO 1° CASO A LOCADORA CONCORDE EM RECEBER
QUAISQUER IMPORTANCIAS DEVIDAS FORA DOS PRAZOS
ESTABELECIDOS POR MERA LIBERALIDADE, NAO CONSTITUIRA
NOVAGCAO, DEVENDO AS MESMAS SEREM PAGAS PELO LOCATARIO
COM OS ENCARGOS PACTUADOS NESTA CLAUSULA: :



PARAGRAFO 2* O NAO PAGAMENTO DO ALUGUEL OU DE QUAISQUER
OUTRAS DESPESAS, AUTORIZA DE PLENO DIREITO A LOCADORA
SACAR OU EMITIR EM NOME DO LOCATARIO (COMO SACADO),
DUPLICATA DE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS COM VENCIMENTO A VISTA
PELOS VALORES EFETIVAMENTE DEVIDOS, INCLUSIVE MORATORIAS
PREVISTAS NO “CAPUT” DESTA CLAUSULA.

6 — DAS OBRIGACOES E RESPONSABILIDADES DAS PARTES.

6.1 — O LOCATARIO OBRIGA-SE:

A) A SERVIR-SE DO VEICULO LOCADO PESSOALMENTE OU ATRAVES
DE CONDUTOR DEVIDAMENTE AUTORIZADO, LEGALMENTE HABILITADO
HA MAIS DE 02 (DOIS) ANOS, COM IDADE MINIMA DE 21 (VINTE E UM)
ANOS;

B) A NAO INFRINGIR, POR SI OU CONDUTOR AUTORIZADO, SEJA ELE

SEU PREPOSTO OU NAO QUAISQUER DAS CLAUSULAS E CONDICOES

DESTE CONTRATO:

C) A OBEDECER AS DISPOSICOES DO C.T.B. (CODIGO DE TRANSITO
BRASILEIRO) E SEUS REGULAMENTOS, DETERMINACOES E/OU
PROIBICOES EVENTUAIS DAS AUTORIDADES DE TRANSITO;

D) A APRESENTAR A LOCADORA OU COMUNICA-LA PARA RETIRAR O
VEICULO, PARA PROCEDER A REVISAO NOS DEVIDOS PERIODOS
ESTABELECIDOS NO “CHECK-LIST”, INTEGRANTE DESTE CONTRATO;

E) A COMUNICAR A LOCADORA A NECESSIDADE DE QUALQUER
REPAROQ/CONSERTO NO VEICULO LOCADO;

F) A OBSERVAR AS NORMAS E RECOMENDADAS PELO FABRICANTE E
OU ETIQUETA DE RECOMENDACOES, BEM COMO TODA E QUALQUER
ORIENTAGAO DA LOCADORA VISANDO O BOM ESTADO DE
CONSERVACAO, MANUTENCAO E DESEMPENHO DO VEICULO, ALEM DE
ZELAR PELO MESMO;

G) O VEICULO DEVERA SER GUARDADO EM GARAGEM OU
ESTACIONAMENTO FECHADO;

H) A FORNECER COPIA DE SUA CARTEIRA NACIONAL DE HABILITACAO
(CNH), SE PESSOA FiSICA, OU DO REPRESENTANTE LEGAL, SE PESSOA
JURIDICA, AFIM DE DEFINIR RESPONSABILIDADES EM EVETUAIS
PENALIDADESDE TRANSITO NO PERIODO DA LOCACAOQ;

62 — EM CASO DE ACIDENTE, FURTO, ROUBO OU INCENDIO
ENVOLVENDO O VEICULO LOCADO, O LOCATARIO DEVERA:

1. COMUNICAR, EM ATE 24 HORAS, O OCORRIDO A LOCADORA, POR
ESCRITO OU VIA FAX;

2. PROVIDENCIAR, EM CASO DE FURTO OU ROUBO DO VEICULO, NO

PRAZO MAXIMO DE 12 (DOZE) HORAS A CONTAR DO EVENTO, OU DE

QUE DELE TENHA CONHECIMENTO, O REGISTRO POLICIAL, BOLETIM
DE OCORRENCIA (B.0), PERANTE A REPARTICAO POLICIAL
COMPETENTE, REQUERENDO A RESPECTIVA CERTIDAO, QUE DEVERA
SER ENTREGUE NO PRAZO MAXIMO DE 05 DIAS UTEIS EM SAO PAULO
(CAPITAL) E 10 DIAS UTEIS, SE FORA DE SAO PAULO (CAPITAL) A
LOCADORA, PARA QUE SEJAM TOMADAS AS PROVIDENCIAS
NECESSARIAS:

3. REQUERER JUNTO AO DETRAN OU A AUTORIDADE POLICIAL
COMPETENTE, EM CASO DE ACIDENTE DE TRANSITO, A REALIZACAO



DE “PERICIA-DANOS" OU “PERICIA-CRIME" (ESTA SEGUNDA EM
EXISTINDO VITIMA); ’

4. INEXISTINDO CONDICOES PARA A REALIZAGAO DA PERICIA, TORNA-
SE OBRIGATORIA A SOLICITACAO DA PRESENCA DE AUTORIDADE
POLICIAL NO LOCAL, PARA ANOTACAO E EMISSAQO DE BOLETIM DE
OCORRENCIA (B.O), NA PIOR DAS HIPOTESES, POR FALTA DE
ATENDIMENTO E/OU INEXISTENCIA DE AUTORIDADE POLICIAL LOCAL, O
LOCATARIO FICARA OBRIGADO A FAZER O REGISTRO DA OCORRENCIA
NA REPARTICAO POLICIAL MAIS PROXIMA, OBTENDO A RESPECTIVA
CERTIDAO, QUE DEVERA SER ENTREGUE A LOCADORA NO PRAZO
MAXIMO DE 05 DIAS UTEIS EM SAO PAULO (CAPITAL) E, EM 10 DIAS
UTEIS, SE FORA DE SAO PAULO (CAPITAL), PARA QUE SEJAM TOMADAS
AS DEVIDAS PROVIDENCIAS, SE FOR O CASO, SOB PENA DE ARCAR
COM O ONUS DO SINISTRO;

5. ANOTAR, SEMPRE QUE EXISTENTES, NOMES, DADOS PESSOAIS E
ENDERECOS COMPLETOS, DE TESTEMUNHAS PRESENCIAIS DO
ACIDENTE ENVOLVENDO O VEICULO ALUGADO;

6. PAGAR A PARTICIPAGAO OBRIGATORIA DESCRIMINADA EM CAMPO
ESPECIFICO NO ANVERSO DESTE INSTRUMENTO, QUANDO DA
OCORRENCIA DE SINISTRO, INDEPENDENTEMENTE DE QUALQUER
DISCUSSAO NO TOCANTE A APRECIACAO DE CABIMENTO DE CULPA
OU NAO, FICANDO NESTA ULTIMA HIPOTESE, LIBERADA PARA
EXERCER OS DIREITOS REGRESSIVOS, (ITEM 10.3 DA CLAUSULA 10
DESTE INSTRUMENTO), A FIM DE OBTER O DEVIDO RESSARCIMENTO,
OBSERVANDO O DISPOSTO NO PARAGRAFO UNICO DO ITEM 6.3 DESTA
CLAUSULA.

6.3 A LOCADORA OBRIGA-SE: _

A) A PRESTAR ATRAVES DE SUAS OFICINAS CONVENIADAS, EM
HORARIO COMERCIAL, ASSISTENCIA TECNICA/MECANICA, ARCANDO
COM TODAS AS DESPESAS NORMAIS DE REMOGAO, MANUTENCAO DO
VEICULO, REVISAO E DESGASTE NORMAL DE PECAS, BEM COMO,
TROCA DE OLEO QUANDO FEITAS NAS REVISOES INDICADAS PELO
FABRICANTE, CONFORME PREVISTO NO ITEM 6.1 D;

B) A SUBSTITUIR OS PNEUS QUE ORIGINALMENTE ACOMPANHAM O
VEICULO LOCADO, AS SUAS EXPENSAS A CADA 40.000(QUARENTA MIL)
QUILOMETROS, SE NECESSARIO;

C) SE O PERIODO PARA MANUTENCAOQ DO VEICULO EXCEDER 24
(VINTE E QUATRO) HORAS, A FORNECER OUTRO VEICULO EM
SUBSTITUICAO NESSE PERIODO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DO
LOCATARIO, NA IMPOSSIBILIDADE DE SE PROCEDER A SUBSTITUICAO
OU A CRITERIO DA LOCADORA, PODERA SER ABATIDO DO ALUGUEL,
PROPORCIONALMENTE O VALOR EQUIVALENTE AO TEMPO
DESPENDIDO NA MANUTENGAO; - .

D) A SUBSTITUIR O VEICULO LOCADO, EM CASO DE SINISTRO, POR
OUTRO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO LOCATARIO, DESDE QUE
NAO SIRVA O VEICULO PARA FIM DIVERSO AQ QUE SE DESTINA,
IMPOSSIBILITANDO, EM CONSEQUENCIA O SEU USO, E DESDE QUE
CUMPRIDAS AS CONDICOES ESTIPULADAS NAS ALINEAS DO ITEM 6.2
DESTA CLAUSULA, A SUBSTITUICAO AQUI REFERIDA PODERA SER



ATENDIDA POR FILIAL OU EMPRESA CONVENIADA DA REGIAQO ONDE
OCORRER O FATO: & '
PARAGRAFO UNICO: A LOCADORA PODERA AGUARDAR ATE UM
PRAZO MAXIMO DE 48 (QUARENTA E OITO) HORAS, PARA QUE, CASO
HAJA SEGURADORA DE TERCEIROS ENVOLVIDOS, A REALIZACAQ DAS
DEVIDAS VISTORIAS.

7 — A LOCADORA NAOC COBRIRA PERDAS OU DANOS, AOS QUAIS
TENHAM CONTRIBUIDO DIRETA OU INDIRETAMENTE CAUSAS DE:

A) ATOS DE HOSTILIDADE OU GUERRA, REBELIAQ, INSURREICAO,
REVOLUGCAO, CONFISCO, NACIONALIZACAO, DESTRUIGAO OU
REQUISICAO DECORRENTES DE QUALQUER AUTORIDADE DE FATO OU
DE DIREITO, CIVIL OU MILITAR, E, EM GERAL A TODO E QUALQUER ATQO
POR CONSEQUENCIA DESTES, NAO RESPONDENDO AINDA POR
PREJUIZOS, DIRETA OU INDIRETAMENTE RELACIONADOS, COM OU
PARA OS QUAIS PROXIMA OU REMOTAMENTE TENHAM CONTRIBUIDO
PARA TUMULTOS, MOTINS, GREVES, “LOCKOUT” E QUAISQUER OUTRAS
PERTURBAGOES DA ORDEM PUBLICA; |

B) DANOS CAUSADOS PELO LOCATARIC E SEUS ASCENDENTES,
DESCENDENTES, CONJUGE E IRMAOS, BEM COMO A QUAISQUER
PARENTES OU PESSOAS QUE COM ELE RESIDAM OU QUE DELE
DEPENDAM ECONOMICAMENTE;

C)' DANOS CAUSADOS POR EMPREGADOS OU PREPOSTOS DO
LOCATARIO, OU QUANDO A SEU SERVICO;

D) DANQS CAUSADOS POR SOCIOS E/OU DIRIGENTES DE EMPRESA DO
LOCATARIO;

E) DANOS CAUSADOS A BENS DE TERCEIROS, EM PODER DO
LOCATARIO PARA GUARDA, CUSTODIA, TRANSPORTE, USO,
MANIPULAGCAQ OU QUALQUER QUTRO FIM;

F) ACIDENTES DIRETAMENTE OCASIONADOS PELA INOBSERVANCIA A
DISPOSIGOES LEGAIS TAIS COMO LOTAGAO DE PASSAGEIROS,
DIMENSAQ, PESO E ACONDICIONAMENTO DE CARGA TRANSPORTADA;
G) RESPONSABILIDADES ASSUMIDAS PELO LOCATARIO POR
CONTRATO OU CONVENGCOES, SALVO SE AS REFERIDAS
RESPONSABILIDADES JA EXISTISSEM PARA O LOCATARIO, MESMO NA
FALTA DE TAIS CONTRATOS E CONVENCOES, E TENHAM SIDO
DEVIDAMENTE COMUNICADOS A LOCADORA ANTES DA ASSINATURA
DO CONTRATO, OU APOS, COM A DEVIDA ANUENCIA DA LOCADORA:

H) MULTAS E FIANGAS, IMPOSTAS AO LOCATARIO E AS DESPESAS DE
QUALQUER NATUREZA RELATIVAS A ACOES OU PROCESSOS
CRIMINAIS:;

1) DANOS SOFRIDOS POR PESSOAS TRANSPORTADAS EM LOCAIS NAO
ESPECIFICAMENTE DESTINADOS E APROPRIADOS PARA TAL FIM;

J) DANOS RESULTANTES DE PRESTACAO DE SERVICOS
ESPECIALIZADOS DE NATUREZA TECNICO-PROFISSIONAL A QUE SE
DESTINE O VEICULO, NAO RELACIONADO COM SUA LOCOMOGAO;

K) DANOS OCORRIDOS DURANTE A PARTICIPACAO DO VEICULO

LOCADO EM COMPETIGOES, GINCANAS, APOSTAS E' PROVAS DE
VELOCIDADE;

[
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L) DANOS RESULTANTES DE RADIACOES IONIZANTES OU DE
CONTAMINAGCAO POR RADIOATIVIDADE DE QUALQUER RESIDUO DE
COMBUSTAO DE MATERIA NUCLEAR;

M) PREJUIiZOS PATRIMONIAIS E LUCROS CESSANTES NAO
RESULTANTES DIRETAMENTE DE RESPONSABILIDADE POR DANOS
MATERIAIS OU PESSOAIS PREVISTOS NO PRESENTE CONTRATO.

741 — SALVO EXPRESSA MENCAO EM CONTRARIO, A PRESENTE
LOCAGAO NAO COBRE AINDA RECLAMAGOES RESULTANTES DE:

A) DANOS CAUSADOS POR POLUICAC OU CONTAMINACAO AO MEIO
AMBIENTE;

B) DANOS DECORRENTES DE OPERACOES DE CARGA E DESCARGA,

8 — VERIFICANDO QUE O LOCATARIO OU CONDUTOR AUTQORIZADO
AGIU COM DOLO, IMPRUDENCIA, NEGLIGENCIA OU IMPERICIA NA
GUARDA, DIRECAO E/OU CONSERVACAO DO VEICULO LOCADO, O
MESMO, RESPONDERA PELA TOTAL INDENIZACAO DOS PREJUIZOS
CAUSADOS A LOCADORA, INDEPENDENTE DO LOCATARIO TER OU
NAO OPTADO PELA ACEITAGAO DA COBERTURA CONTRA DANOS
MATERIAIS, ROUBO E INCENDIO.

9 — O PRESENTE CONTRATO SERA CONSIDERADO AUTOMATICAMENTE
RESCINDIDO DE PLENO DIREITO INDEPENDENTEMENTE DE QUALQUER
AVISO, COMUNICACAO, NOTIFICACAO OU INTERPELACAO JUDICIAL OU
EXTRAJUDICIAL, NA OCORRENCIA DAS SEGUINTES HIPOTESES: |

A) DESCUMPRIMENTO DE QUALQUER DAS CLAUSULAS CONTRATUAIS,
POR QUALQUER DAS PARTES;

B) ATRASO E/OU FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUER VALOR DEVIDO
PELO LOCATARIO;

C) SE O LOCATARIO QUANDO PESSOA JURIDICA IMPETRAR
CONCORDATA OU TIVER FALENCIA REQUERIDA;

PARAGRAFO UNICO: NO CASO DE RESCISAO CONTRATUAL MOTIVADA,
HAVENDO INADIMPLENCIA CONTRATUAL, A PARTE A QUE DER CAUSA
FICA OBRIGADA AO PAGAMENTO DE MULTA COMPENSATORIA NO
VALOR INDICADO EM CAMPO PROPRIO DESTE INSTRUMENTO.

10 — DISPOSICOES GERAIS: :

10.1 - O VEICULO ALUGADO NAO PODERA SOB QUALQUER PRETEXTO
SER UTILIZADO PARA FIM DIVERSO DA DESTINACAO ESPECIFICA
CONSTANTE EM SEU CERTIFICADO DE REGISTRO E/OU
ESPECIFICACOES DO FABRICANTE, PODENDO TRAFEGAR SOMENTE
NO TERRITORIO NACIONAL RESSALVADA A HIPOTESE DE
AUTORIZAGAO EXPRESSA DA LOCADORA, PARA TRANSPOSICAO DAS
FRONTEIRAS NACIONAIS. O DESCUMPRIMENTO DO DISPOSTO NESTE
ITEM IMPORTARA EM INFRACAO CONTRATUAL GRAVE, ACARRETANDO
RESCISAO ANTECIPADA ARCANDO O LOCATARIO COM TODAS AS
RESPONSABILIDADES INDENIZATORIAS: _ :
10.2 - A LOCADORA, NAO RESPONDERA POR QUAISQUER CUSTOS,
PAGAMENTOS OU INDENIZAGOES EXCEDENTES AOS VALORES
COBERTOS PELO PRESENTE INSTRUMENTO, CABENDO AO
LOCATARIO, ARCAR COM TAIS ONUS NOS PLEITOS JUDICIAIS E
EXTRAJUDICIAIS DECORRENTES DE EVENTOS QUE ENVOLVAM O
VEICULO LOCADO, OCORRIDOS NO PERIODO EM QUE O MESMO
ESTEVE SOB SUA POSSE DIRETA OU INDIRETA:




10.3 — EM CONSONANCIA COM DISPOSTO NO ITEM 10.2 SUPRA, A
LOCADORA, SEMPRE QUE DEMANDADA POR QUESTOES
RELACIONADAS COM A PRESENTE LOCACAO, ESTARA DESDE JA
AUTORIZADA E LEGITIMADA A CHAMAR O LOCATARIO AO PROCESSO
JUDICIAL, VIA DENUNCIACAO DE LIDE (ART. 70, lll DO CODIGO DE
PROCESSO CIVIL) OU NOMEACAO A AUTORIA, PARA QUE O LOCATARIO
ASSUMA DIRETAMENTE SUAS RESPONSABILIDADES INDENIZATORIAS
OU PARA ELA EXERCER DIREITOS REGRESSIVOS DIANTE DE
EVENTUAL CONDENACAO SOLIDARIA E PAGAMENTO QUE VIER A
FAZER POR SUA CONTA; .

10.4 — A LOCADORA, NAO SE RESPONSABILIZA POR OBJETOS OU
VALORES ESQUECIDOS EM SEU VEICULO; ]

10.5 — A LOCADORA, A QUALQUER TEMPO PODERA VISTORIAR O
VEICULO OBJETO DA PRESENTE LOCAGCAO, EM LOCAL A SER
ESTABELECIDO MEDIANTE UMA COMUNICACAO PREVIA DE 24 (VINTE E
QUATRO) HORAS AO LOCATARIO;

10.6 — FICA DESDE JA AJUSTADO ENTRE AS PARTES, QUE SE HOUVER
NECESSIDADE DE REPAROS / CONSERTOS NO VEICULO LOCADO, POR
RESPONSABILIDADE DO LOCATARIO CUJOS CUSTOS NAO SEJAM
COBERTOS PELO PRESENTE CONTRATO, A LOCADORA
PROVIDENCIARA ORCAMENTO POR ESCRITO JUNTO A 3 (TRES)
OFICINAS POR ELA CREDENCIADAS, PARA CONHECIMENTO DO
LOCATARIO QUE ARCARA COM ESTAS DESPESAS, SENDO QUE TAIS
SERVICOS SERAQ PRESTADOS POR AQUELA QUE APRESENTAR O
MENOR PRECO, PARA 0OS SERVICOS ESPECIFICADOS A SEREM
REALIZADOS,

11 — PODERA A LOCADORA, A SEU CREDITO, E A QUALQUER TEMPO,
PROCEDER A SUBSTITUICAO DO VEICULO POR OUTRO DA MESMA
MARCA E MODELO EM MELHORES CONDIGCOES DE USO, MANTENDO O
PRECO E CONDICOES ESTABELECIDAS NO PRESENTE INSTRUMENTO.
12 - AS PARTES CONTRATANTES ELEGEM DE COMUM ACORDO, COMO
ORGAO COMPETENTE PARA CONHECER E DIRIMIR CONFLITOS
DECORRENTE DE TODAS AS QUESTOES ORIUNDAS AO PRESENTE
CONTRATO, A CORTE ARBITRAL ARBITRARE - CORTE INTERNACIONAL
DE MEDIACAO, CONCILIACAO E ARBITRAGEM EXTRAJUDICIAL, COM
ENDERECO NA AVENIDA ANTONIO AFONSO DE LIMA, N°670 — SALAS 02
E 03 — CENTRO, EM ARUJA-SP, E QUE OBEDECERAQ O DISPOSTO NO
SEUS ESTATUTOS E REGULAMENTO INTERNO, COM RENUNCIA DE
OUTRO FORO, POR MAIS PRIVILEGIADO QUE SEJA, ESTIPULANDO QUE
NO CASO SE LITIGIO AS PARTES CONCORDAM FIXAR SEUS DOMICILIOS
NOS ENDERECOS CONSTANTES APENAS DO PRESENTE CONTRATO,
INCLUSIVE PARA RECEBIMENTO DE CITAGOES E INTIMACOES
JUDICIAIS OU EXTRAJUDICIAIS E, CASO NAO SEJAM ENCONTRADAS
NESTA CIDADE, SE FARA TUDO POR MEIO

DE EDITAL.

E POR ESTAREM ASSIM JUSTOS E CONTRATADOS FIRMAM O
PRESENTE INSTRUMENTO EM 2 (DUAS) VIAS DE IGUAL TEOR E PARA O
MESMO EFEITO, JUNTAMENTE COM DUAS TESTEMUNHAS.



DECLARC TER LIDO DETIDAMENTE ANTES DA ASSINATURA DO
PRESENTE INSTRUMENTO, AS CONDICOES NELE ESTABELECIDAS
(FRENTE, VERSO E ANEXOS), CONCORDANDO COM AS MESMAS,
MOTIVO PELO QUAL, FIRMO-O NA PRESENCA DAS TESTEMUNHAS
ABAIXO ASSINADAS, PARA QUE PRODUZA SEUS JURIDICOS E LEGAIS
EFEITOS.
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Nota Fiscal de Prestacéo de Servigos
(Tributados) Série A
1% Via - Branca / 2* Via - Verde | 3" Via - Jornal (Fixa)

CCM 10.847 D O 5 6

Insc. CNPJ 11.221.804/0001-37

MAC

LOCADORA

MAC LOCADORA DE VEICULOS LTDA.-ME

Natureza da Operagéo LOCAGAO
Tel.:4651-5043 Via de Transporte
Alameda das Laranjeiras, 226 Data da Emissao 10/11/2011
CEP 07400-000 - Caputera - Aruja - SP Empresa optante pelo simples nacional

USUARIO FINAL OU DESTINATARIO

NOME: Confederacéo Brasileira de Tiro com Arco
ENDERECO: SCS Qd. 01 Bloco D n°® 28 sala 111 Ed. JK _
BAIRRO: Asa Sul CIDADE: _ Brasilia ESTADO: DFE
C.N.P.J.: 68.760.693/0001-54 INSCRICAO ESTADUAL:
CCM: COND. DE PAGAMENTO: 14/11/2011
DESCRICAQ DAS MERCADORIAS
QUANTIDADE UNIDADE (ESP. QUAL. MARCA, TIPO, MODELO, NUMERO, ETC.) P. UNITARIO| TOTAL RS
VALOR REF. A LOCACAO DE BENS MOVEIS
(VEICULOS)
LOC. CTR: 2030 10/11/2011 A 16/41/2011 AQB-1572 580,00
ETO
SAIDA DOS SERVICOS NAG VALE COMO RECIBO  VALOR DOS SERVIGOS  RS$ 580.00
DATA: RS 0,00
TOTAL DA NOTA R$ 580,00
O MESMO
NOME DO TRANSPORTADOR:
ENDEREGO: PLACA DO VEICULO: EST.

CARACTERISTICAS DOS VOLUMES
MARCA NUMERO QUANTIDADE ESPECIE PESO BRUTO PESO LiQuiDo

Grafica Gaspar - Rua Cabo Diogo Oliver, 183 - Centro - Mogl das Cruzes - SP - Tel: 4791-2717 - Insc. Est~ 454.034.333.110 - CNPJ 67.583.955/0001-90 - 02 Tis. - 50x3 - 001 a 100 - 09/10 - Aut. PM Anja n® 0478
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Comprovante de Inscricdo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizagéo cadastral.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DF INSCRIGAQ g . A DATA DE ABERTURA
11, 221.804/0001.37 COMPROVANTE Dg INSCRIGAO E DE SITUACAO 29/09/2009
MATRIZ _ ADASTRAL
NOME EMPRESARIAL i .
MAC LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME !
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MAP LOCADORA B
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL - e
77.11-0-00 - Locagéo de automoéveis sem condutor ]
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS B
Nao informada ) )
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SDCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO i NUMERO COMPLEMENTO
AL DAS LARANJEIRAS 226
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
07.400-000 CAPUTERA i ARUJA SP
SITUAGAO CADASTRAL ' DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA N ) 29/09/2009
MQOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL
\'s:uacﬁo ESPECIAL B ] ‘ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 201 1.

Emitido no dia 3/1/2012 as 13:34:43 (data e hora de Brasilia). Paamna: 111

71 Preparar Pagina
[ paraimpressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 3/1/2012



Renta Car ”’

CHECK-LIST N2

Locadora de Veiculos Ltda — ME

Fone/ Fax: (11) 4651-5043 E-mail: contato@maprentacar.com.br

DATA/ HORA FINAL

VEICULO PLACA DATA/ HORA INICIO
PALIO FIRE 1.0 4P PRATA BASICO 08/08. AQB-1572 10/11/2011 13:30
QUILOMETRAGEM COMBUSTIVEL SAIDA
INICIAL FINAL RODADA X GASOLINA RES.-1/84{1/433/8 -1/2-5/8-3/4-7/8-C
|4y X ALCOOL " RETORNO
LY DIESEL RES.- 1/8- 1/4-3/8 -1/2-5/8 - 3/4 - 7/8 - C
) VISTORIA P/ LOCAGAO ) SAIDA DO VEICULO RETORNQ DO VEICULO
| /] LIMPADOR DE PARA-BRISA / ACENDEDOR DE CIGARRO ACENDENOR DE CIGARRO
| /[Buzina ~_|ESPELHO EXTERNO | |ESPELHO EXTERNO
| /|LUZES FREIOS, RE, SETAS TRA., LANTERNAS _~" |ESPELHO INTERNO ESPELHO INTERNO
| /|LUZES SETAS DIANTEIRAS, LANTERNA " |MACACO MACACO
__Z LUZES PAINEL INTERIOR -~ |ESTEPE ESTEPE
| /|AGUADE BATERIA TRIANGULO TRIANGULO
|_~JAGUALIMPADOR PARA-BRISA _ |exTinTOR EXTINTOR
| /|AGUA DO RADIADOR /" |pocumEnTO ORIGINAL DOCUMENTO ORIGINAL
L7 OLEO DO MOTOR PROXIMA v |RADIO TOCA FITAS RADIO
| ~JoLeo oe Frei0s -~ |ANTENA ANTENA
| =] | OLEO HIDRAMATICO " |CALOTAS CALOTAS
_‘f_':‘I;IMF'EZA CARROCEIRA / VENTILADOR VENTILADOR
| _7]uMPEZA DO PORTA MALA o | TAPETES TAPETES
| /|LIMPEZA COMPART. MOTOR "> |AR CONDICIONADO AR CONDICIONADO
_/i_IMPE?A DO INTERIOR .-'/ CHAVES DE RODAS CHAVE DE RODA
| 7| CALIBRAGEM DOS PNEUS
ESERVATORIO DA GASOLINA ESTADOS/PNEUS ESTADOS/PNEUS
{REVISAQ R B M R
PROXIMA 30.000 KM 40.000 KM DIANT. ) oant, L1
REVISAQ 50.000 KM 60.000 KM TRAZ. J raz. L _
70.000 KM £0.000 KM EsT. iy o | N
OBSERVAGOES DE SAIDA
|
|
OBSERVAGOES DE RETORNO
X | BATIDO [;' RISCADO 4 QUEBRADO
//L J/ RECEPGAO DO VEICULO (SAIDA)
SAIDA_(VISTHRIADOR/ESTACAO) NOME:  Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco ]
/ 7 CPF/CNP 68.760.693/0001-54 VISTO
-
RETORAIO (VISTORIADOR/ESTAGAQ) ENTREGA DO VEICULO (RETORNO)
NOME: Confaderagio Brasileira de Tire com Arco
CPF/CNP 68.760.693/0001-54 VISTO

www.maprentacar.com.br

MATRIZ — Av. Antonio Afonso de Lima, 379 —Sala 15 — Centro —CEP 07400-000 - Arujd —SP

{ITULO DO FROJETO
TA___ I nl-A)
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Int_ernet....BankiNg--—--CA-IxXA Pagina | de |

Comprovanle de remessa de Doc cletromico

Vig Internet Banking CATXA

Emitente: CONF BRAS DE TTHO COM ARCD
Conta origem: 4044 /003 . 00000410-9
Counta destino: 42499/ 1 /740 3-0
Tipo: DOCE

Banco: 341-1T1AL UNITRANCO S A
' Finalidade: 01-Crédite em Conte Corrente
Nome destinatario: MAC LOCADORA DE VEICULOS LTDA ME
CPF/CNP] destinatanuo: 11.221.804/0001-37
Valor a ser transferido: 1% 580,00
Tarifa de emissdao de DOC: ke 7,50
. Valar total a ser debhitado: RE 87,50

ldentificagdo da operagao: LOCACAD VLICULOD

. Data de débita: 19/11/2011

Data da operagao 14/11/2011

SAC CATXA: DBDOD 726 0101

Possnas com deficiéncia anditiva: 0800 726 24492
Quvidana: O8O0 7245 7474

Help Desk CAIXA: 0B0OO /26 0104

Atesto © recebimento dos
materiais e/ou prestat;&o
de servigoes obtj:to do
te docurnanto.
iy (L

Nome: Plerina Dﬁ%’mim :

Assinatura: 1
CPF: 70766677168 ! [iTULO DO PROJETO
' A4 - A
1oC.
hogue o
httpsz/internetbanking caixa.gov br/SHBC/imprime  doc_processa L4200 gy
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CONMNFEDERACAC BRASILEIRA DF TIRO COM ARCD

RECIBO

Eu, Pierina Tereza D’Amico Davagnino, CPF 707.698.771-68,
declaro que recebi da Confederacdo Brasileira dec T iro com Arco, a

importancia de R$ 2.000,00 (dois mil reais), para gastos diversos, com

transporte e alimentagido referente a 37° Brasilerio em Aguas dc Lindoia TA

124-2011 no periodo de 10 a 15 de novembro de 2011

Brasilia, 09 de Novembro de 2011.

M QY_Q@‘LM..D Qém.ac
Pierina Tereza D’Amico Davagnin’oS
CPF 707.698.771-68
’,.,I"‘-_'_‘__—_.—

TiITULO DO PROJETC
Doe. .
Cheque,

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chbtarco.org.br
Enderego eletronico www.chiarco.org.br
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Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:
- Conta destino:

| Tipo: DOCE

Banco:

Finalidade:

Nome destinatario:
CPF/CNP] destinatario:
- Valor a ser transferido:
Tarifa de emissao de DOC:

Valor total a ser dehitado:

4044 /003 .

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

00000410-9

606 8/96613-4

237 BANCO BRADESCO S/A

01 Cradito em Conla Correnle

PIERINA 1Y AMICO DAVAGNING

/07.698.//1-68

kR$ 2 000,00

R$ 7,50

R$ 2.007,50

ADIANTAMENTO TA 124

09/11/2011

09/11/2011

00012766
Chave de segurancga: NGGEHILFEK3ITOS5AGIW

Operacan realizada Com sucesso.
Veriligus am seu extralo a conlirmacao dessa operagan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

dos
Atesto © recebimento
materiais ef/ou prestacéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data: %J‘_.__--——-Ofi 1 -

Nome: pbﬁng‘_&f)\mbﬂ TiTULO DO PROJETO

; . TA___[OM - A4
Assinatura:

= 771-68 Doc.
CPF: 707.698 Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime doc.processa

Pagina 1 de |

09/11/2011
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enovias S.A. - CNPJ 02.417.464/0001-23
Pirs {# Psddoic de Tlupeva BP3Z4 Praga : SP-340 - Jaguariuna
' Pista:021 Arrecadador:001354
] Data:11/11/11 Hora:19:07:30
AN /PG 2RA0ER LR {SP CAT: 1 Valor: R$ 9,10

Recibo:456101 Forma pgto. :DINHEIRO G-

4
S LR LR B

H
s i
AR 4,490

;

AUTO PISTA FERNAD DIAS
CHRJ 09.326,342/0001-70
Praga: Mairipord BR-381 Km-66+600 o
Pista:017  NORTE  Arrecadador:000733
Data:10/11/11 Hora:20:272:12
Classe: 1 Preco: R$ 1,30 v
Renovias S.A. - CNPJ 02.417.464/0001-23 Recibo:886164  Forma pgto. :DINHEIRO
Praga : SP-340 - Jaguariuna
Pista-0lh Arrecadador:001612
Data:11/11/11 Hora:21:58:11
CAT: 1 Valor: R$ 8,10 .®
Recibo:4681593 Forma pgta. :DINHELRO )
DISQUE AUTOBAN
(800-055-55-50

Ecéﬁ;-sgé{eﬁé ﬂwﬁﬁﬂuydera-ﬁandeirantes g/A|

; & | ENP) 02.451.848/0001-62
DISOUE AUTOBA by S
0800-055-55-50 . Praga E,{-;a- VALINHOS SuL
IO o il _ deindl __
\eonc Sistema Anhanguera-Bandeirantes A | Faixa RECIBO DE ?Eﬁaﬁ?ﬁ N
FC T ey 02451 papo00n-62 | i ; BetEBxTkyHSST]
I Tt arrecadador 14847¢ 18:52:05
Faixa + 00710 DE PEDEGI0 Classe : 01
REC fe : Pagamenta - dinnett
Cadigo : Beunxsparawpzp é?’ S —
hrrecadador : 140307 21:34:47
1§}1;£291%1 yalor: R§ 6,90
i fo o dinkaitg Conc. Rod. Int. Paulista S.A.
Pagamento = = o rocemmmiy S . Intervias CNPJ: 03.207.703/0001-83
| ' rateriais e/ou prestagdo% SP-147 Km 0524000 PRACA:08 - MOGI MIRIM
! g\: servigts objeto Cabine: 2 0 Arrecadador: 1590
| Sresmagiocsmeio, 4N | Data/Hora: 11/11/2011 18:36:46 o

CAT: 1 R$ 5,80
Ocorrencia: 411640
Forma de Pgto: Dinheiro
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Comprovante de Inscricéo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERQ DE INSCRIGAQ A A DATA DE ABERTURA
02.417.464!005{‘;?;3 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUACAQ 27!02!%93

| MATRIZ ) CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
RENOVIAS CONCESSIONARIA SA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

s

- — —'___'1
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.21-4-00 - Concessiondrias de rodovias, pontes, tuneis e servigos relacionados

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA ' i
205-4 - _SOCIEDADE ANONIMA FECHADA ) N

LOGRADOURD - o NUMERQ COMPLEMENTO
ROD SP-340 KM. 161 SIN PISTA SUL

CEP ' BAIRRO/DISTRITO . MUNICIPIO [T
13.805-280 SOBRADINHO ) MOGI-MIRIM ) SP

SITUAGAO CADASTRAL i DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA ) 27108/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL ‘ EATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Raaao s ol Ak dkhkAk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:05:00 (data e hora de Brasila). Paama: 111

''''  Preparar Pagina
i para impressao
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

TITULO RO X H
A

aqui.
Atualize sua pagina
DOG-_..-#""— .
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Comprovante de Inscri¢fo e de Situagdo Cadastral Page 1 of' 1

Comprovante de Inscricdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a2 RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NCNaERO DE MaCRG/O COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | D37 e ABERTURA
%#1;".-;64710001-23 C Aq ASTRAL 27/02/1598

NOME EMPRESARIAL
RENOVIAS CONCESSIONARIA SA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) B ‘
Setedrdrioid

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL T
52.21-4-00 - Concessionarias de rodovias, pontes, taneis e servigos relacionados

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS )
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTQ
ROD SP-340 KM. 161 SIN PIiSTA SUL

CEP - BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO

13.805-280 | | SOBRADINHO MOGI-MIRIM SP
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 7?0@_{2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL T ) ‘ DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Lo R

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:05:00 (data e hora de Brasila). Paaina: 111

Praparar Fagina
para Impressao
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A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

aqul.
Atualize sua pagina
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situag¢fo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizacéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABCRTURA
09.326.342/0001-T0 24/01/2008
MATRIZ _ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL o

AUTOPISTA FERNAO DIAS SA. o _

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOMF DE FANTASIA) : : ‘
i

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL o -
'52.21-4-00 - Concessiondrias de rodovias, pontes, taneis e servigos relacionados T

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

NUMERC COMPLEMENTO

LOGRADOURO T
ROD FERNAO DIAS, BR 381 - KM 850 - PISTA NORTE SN QUADRA: 19;

[cep g BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
37.550-000 SETOR INDUSTRIAL POUSQ__ALEGRE MG
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA ) 24/01/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

AR AR | [mﬂﬂ*

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:08:14 (data e hora de Brasilia). Paamna: 111

Preparar Pagina
para Imprassio

_ A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique

aqui.
Atualize sua pagina

TITULO DO PROJETO
TA A Ld i

T
O v o

Chegue_ .. ..o

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page | of |

Comprovante de Inscricéo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizacao cadastral.

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ = A R () | DATADE ABERTURA
02.451.848/0001.62 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 24/03/1998
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL o
CONCESSIONARIA DO SISTEMA ANHANGUERA-BANDEIRANTES S/A .
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) == ‘
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.21-4-00 - Concessionérias de rodovias, pontes, tineis e servigos relacionados
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS .
Nao informada
CODIGO E DESCRICAQ DA NATUREZA JURIDICA ) g
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA
LOGRADOURO T NUMERO COMPLEMENTO
AV PROFESSORA MARIA DO CARMO GUIMARAES 200 -
PELLEGRINI .
CEP "l [BARROMDISTRITO MUNIGIPIO UF
13.209-500 'BAIRRO DO RETIRO JUNDIAI SP
SITUAGAO CADASTRAL B DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA ] 03/11/2005 B
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL -
SITUAGAQ ESPECIAL | EATA DA SITUAGAO FSPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:09:42 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
Vo_t_\t_a_r"I

reparar Fagina
para Imprassio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, cligue
agul.
Atualize sua pagina

TITULO DO PRQUETO
TA___12Y [14
Doe,
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situagéo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERODEINSCRICAO | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ARERTURA
2&3A?I'(g L.'z 03/0001-83 CADASTRAL 08/06/1999
"NOME EMPRESARIAL i

CONCESSIONARIA DE RODOVIAS DO INTERIOR PAULISTA S/A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INTERVIAS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.21-4-00 - Concessiondrias de rodovias, pontes, tineis e servigos relacionados

CONIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA i

204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA N
"LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

V ANHANGUERA - KM.168 SIN PISTA SUL

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO | [uF
13.602-040 JARDIM SOBRADINHO ARARAS SP
SITUAGAO CADASTRAL B DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA | | 0311172005

MQTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL o DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
kA ARRARAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:11:09 (data e hora de Brasilia). Paama: 111
Voltar t :

Fraparar Fagina

I_": .L"" -
para !mpresséo

_ A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique
agui.
: TITULO DO PROUET
w14 1qn

Atualize sua pagine
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Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto @ RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICAO " | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
12.623.662/0001-05 28/09/2010
MATRIZ ~ CADASTRAL

MOME EMPRESARIAL -
COOPERATIVA UNIAO DOS TAXISTAS DO DISTRITO FEDERAL LTDA

[ TITULO DO ESTABELECIMENTO ({NOME DE FANTASIA)
UNITAXIDF

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
52.29-0-01 - Servigos de apoio ao transporte por taxi, inclusive centrais de chamada

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.23-0-01 - Servigo de taxi
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passagewos locagéo de automéveis com motorista

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
21 4-3- COOPERATIVA

LOGRADOURD - UMERO COMPLEMENTO =

ST SCS QUADRA 01 BLOCO E SALA 1111 EDIF CEARA

CEP ; BAIRROMDISTRITO i MUNICIPIO T UF
70.303-900 ASA SUL BRASILIA 5 DF
SITUAGAQ CADASTRAL . ) DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 28/09/2010 )
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

derfesedrirird i dried

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:12:21 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11
Voltar ]

Preparar Pagina
para Impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique

aqui.
Atualize sua pagina
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f

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012



Comprovante de Inscrigéo ¢ de Situa¢do Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de inscrigdo e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAO T COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
g?L{I!:;I_.TGSIUDB&H | CADASTRAL 23/07/1991

NOME EMPRESARIAL
SINDICATO DOS PERMISSIONARIOS DE TAXIS E MOTORISTAS AUXILIARES DO DISTRITO FEDERAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SINPETAXI

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.20-1-00 - Atividades de organizacdes sindicais

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATNVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CGDIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
313-1 - ENTIDADE SINDICAL

LOGRADOURO o l NUMERO COMPLCMENTO

AERINTBSBLTDA SN NUCLEO APOIO TAXIST

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO uF
71.608-900 AEROPORTO BRASILIA _ DF
SITUAGAQ CADASTRAL - DATA DA SITUAGAO GADASTRAL
ATIVA N 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL = _l [mw\ DA SITUAGAO ESPECIAL

ik ki Fdricir fehn

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:13:15 (data e hora de Brasilia). Paamna: 111
.Vbﬂar|

i -~ = -
Preparar Pagina
pars impressao

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

TITLILL I=70
oo Do PP
DOC. i erars

Cheque____.....

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012
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1 z
® T %
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Jdoiie

PRESSO UNIR LTDA.

CNFJ 23452 196/0001-50 - INSC. EST. 402 503715 0096

n r- FONES: [31) 3883-8000./ 3274-1335 | 3224-1002
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Comprovante de Inscrigo e de Situagio Cadastral Page 1 of 2

Comnrovante de Inscricio e de Situacio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto @ RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MEARSNO L REICRICND COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DAIADE ASERTURA
46.014.122/0001-38 24/08/1966
MATREZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL - o
VB TRANSPORTES E TURISMO LTDA. -

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ek ik ok

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiras, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regido
metropolitana

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.21-3-02 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal em regido metropolitana
49.21-3-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, municipal

49.30-2-03 - Transporte rodoviario de produtos perigosos

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriorments

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

78.20-5-00 - Locagio de mio-de-obra temporaria

64.62-0-00 - Holdings de instituic@es ndo-financeiras

49.24-8-00 - Transporte escolar

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO o NUMERO COMPLEMENTO =
AV FRANZ VOEGELI 720 SALA 25

CEP | [esarrOMISTRITO MUNICIPIO ) UF
06.020-190 | | CONTINENTAL OSASCO | |sP
SITUAGAD CADASTRAL i DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA B 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL = DATA DA SITUACAO ESFECIAL

wmaLae eIy

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:16:04 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
Voltar I
: 0 DO FROJETO
L ST N
DOoC.

Cheque_ |

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clicue

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012
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Comprovante de Inscrigéio e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comnrovante de Inscricdo e de Q:’"mﬂ::n Cadastral
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto @ RFB a sua atualizacao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DEINSCRICAO. | COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 0477 DF ASERTURA
23.452.196/0001-50 311211965
MATRIZ ’ CADASTRAL

"NOME EMPRESARIAL
EXPRESSO UNIRLTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) Sae— . ' ‘

CODIGO C DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
49.21-3-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal em regiéo metropolitana

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOUROD NUMERO COMPLEMENTO

R DR HERBSTER 101

CEP I BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
33.600-000 CENTRO PEDRO LEOPOLDO MG
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

FhAAIA A

SITUAGAQ ESPECIAL o [ | DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
et drirird

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 4/1/2012 as 11:17:32 (data e hora de Brasilia). Paaina: 11
- Voltar I

Preparar Fagin
para impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cliquc
agui.
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Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inecricdo e de Situacio Cadastral
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a8 RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERD DE WECRICKO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATA D" ASERTURA
@15}_:; 96)‘00?1 --50 CADASTRAL 311211965

NOME EMPRESARIAL o
EXPRESSO UNIR LTDA

e esasal

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) _ - ’

CONIGO F DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.21-3-02 - Transporte rodovidrio coletivo de passageiros, com itinerério fixo, intermunicipal em regido metropolitana

CODIGO E DESCRICAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS 1
Nao informada e |

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURD D . NOMERO COMPLEMENTO

R DR HERBSTER 101

CEP BAIRRO/DISTRITO . MUNICIPIO UF
33.600-000 CENTRO PEDRO LEOPOLDO MG
SITUAGAO CADASTRAL T DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA _ 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAOQ CADASTRAL

“SITUAGAO ESPECIAL
AkAdhkkkk

== J ! DATA DA SITUAGAD ESPEGIAL
dkAiikdR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:18:30 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1711
Voltar |

Preparar Paginz
para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue

TITULOD Dw ¢ .o
TA—M—’—M_
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http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012
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Comprovante de Inscri¢do e de Situag@o Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ ATADE ASCRTURA
61.084.018/0001-03 17/02/1948
Bubss? b CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL .
VIACA_O COMETA S A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

R iaidadeindd ]

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL -
49.22-1-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, interestadual

CONIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

49.22-1-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, com itinerario fixo, intermunicipal, exceto em regiao
metropolitana

49.29-9-02 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA )
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

R NILTON COELHQ DE ANDRAD 772

CEP BAIRRO/MISTRITO ) MUNICIFIO T UF
02.167-900 VL MARIA SAO PAULO B SP
SITUACAO CADASTRAL ' - DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL -

SITUACAQ ESPECIAL o l Ii»\m DA SITUAGAQ ESPECIAL i
FeRfefrided ek ikd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:20:12 (data e hora de Brasiha). Paamna: 111
Voltar 1

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso,
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral Page 1 of |

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERODE WSCRIGRO | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | SATABE ABERTURA
314, 1 1

; TL?;.: 329/0007-15 CADASTRAL ) 30/11/2007

NOME EMPRESARIAL )

RA CATERING LTDA.

|j‘|'ULO DO ESTABELECIMEN 1O {NOME DE FANTASIA)
P

CODIGOU E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO - NUMERO COMPLEMENTO
AER INTERNACIONAL DE GUARULHOS SN
CEP BAIRRO/DISTRITO T MUNIGIPIO ) UF
07.190-972 AEROPORTO . GUARULHOS SP
SITUAGAO CADASTRAL - DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL '
ATIVA . 30/11/2007
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL )
SITUAGAO ESPECIAL B DATA DA SITUACAO ESPECIAL ‘
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.
Emitido no dia 4/1/2012 as 11:26:15 (data e hora de Brasilia). Paaqina: 111

Voltar I

Preparar Pagina

| para Impressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligic
aqul.
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RGD. FCRNAD DIAS KK 30 BNIRRO TANQUE
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QTD.  UN, VL.UNIT( R%) SI IAT VL.ITEW( R$)
001 000000000001 DESPESA T
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T OTAL R 3 9.00
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TO&=18, 11%
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= (11) 4416-7899
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4
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Comprovante de Inscri¢do e de Situagio Cadastral Page 1 of 1

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NEBIERO DE RIBCHICAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATADE ADCRTURA
.596. /
:ﬂi _5#;;53!000168 C _A_D A__STRAL 18/03/2003

NOME EMPRESARIAL
OLIVEIRA & ASCOLILTDA.

| TITULO DO ESTABFELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
kA

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares
56.11-2-02 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO ' NUMERO COMPLEMENTO

ROD FERNAO DIAS KM 30

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO ur
12.954-000 TANQUE - ATIBAIA

SITUAGAO CADASTRAL T DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA ) | [19/03/2003

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

kR ARk AR AR

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:27:52 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
Voltar |

Freparar Fagqina
para Impressao
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cli
a ﬂL?‘
Atualize sua twu:
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Comprovante de Inscrigio e de Situago Cadastral Page 1 of 1

I =
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Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto & RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

BOVERR OF SEX000A0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 247ADE ABERTURA
00.630.066/0001-65 30/0511995
MATRIZ ~ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LANCHONETE E RESTAURANTE CHIMBIKA LTDA ME

dededddokokk

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA) - S

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS == &
Nzo informada -

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO o NUMERQ COMPLEMENTO
ROD FERNAO DIAS o SIN KM 50

CEP BAIRRO/DISTRITO T MUNICIPIO UF
12.944-030 PORTAO | |ATIBAIA sP

SITUACAO GADASTRAL - DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 14/10/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

whdkkkdh

SITUAGAO ESPECIAL ) | DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
AT A

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:28:26 (data e hora de Brasilia). Paaina: 1/1
“Voltar ’

it Preparar Pagina
| para impressso
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cliguc
aqui.

Atudllze Sud paglilg

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012



Emissae: 15/11/2011 GRANDE HOTEL PANORAMA

Pagina: 1

Horario : 08:19 NOTA DE DESPESA DE HOSPEDAGEM RELOOOS
SIMPLES CONFERENCIA CONTA PRINCIPAL N.CONTA 69573
RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO VOUCHER: APTO: 4114
EMPRESA: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CHECK IN:  12/11/2011 20:29:00 CHECK OUT:  15/11/2011
OATA  OPERADOR _ N.DOCTO COD. PRODUTO/DESPESA APTO OQTDE VRUNIT.  VRTOTAL
DIARIAS
12/11/2011  HERNANDES 0 DIARIAS 1111 1,000 282,00 282,00
13/11/2011  NIVALDO 0 DIARIAS 1111 1,000 282,00 282,00
14111/2011  NIVALDO 0 DIARIAS 1111 1,000 282,00 282,00
TOTAL DIARIAS (3) 846,00
AMERICAN BAR
12/11/2011  DIMAS 37178 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
13/11/2011  DELCIR 37195 CAFE EXPRESSO 1111 1,000 2,00 2,00
13/11/2011  DELCIR 27209 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
14/11/2011  DELCIR 37236 CAFE EXPRESSO 1111 1,000 2,00 2,00
15/11/2011  NIVALDO 97275 SUCO DIVERSOS 1111 1,000 3,50 3,50
TOTAL AMERICAN BAR 13,50
FRIGOBAR . o
13/11/2011  FABIO 27498 ESCOVA DE DENTE 1111 1,000 @ @
13M11/2011  FABIO 27498 AGUA SEM GAS 1111 1,000 3,00 2,00
15/11/2011  NIVALDO 27538 AGUA SEM GAS 1111 2,000 2,00 4,00
TOTAL FRIGOBAR 7,80
RESTAURANTE
12/11/2011  DELCIR 88578 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
13/11/2011  DELCIR 88618 SUCO DIVERSOS 1111 1,000 3,50 3,50
13/11/2011  DELCIR 88618 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
13/11/2011  DELCIR 88636 SUCO DIVERSOS 1111 1,000 3,50 3,50
13/11/2011  DELCIR 88637 COCA COLA 111 1,000 3,00 3,00
14/11/2011 DELCIR 88698 SUCO DIVERSOS 1111 1,000 3,50 350
1411/2011  DELCIR 88698 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
14/11/2011  DELCIR 88735 SUCO DIVERSOS 1111 1,000 3,50 3,50
14/11/2011  DELCIR 88740 COCA COLA 1111 1,000 3,00 3,00
TOTAL RESTAURANTE 29,00
ANTECIPACOES
25/10/2011  MARGARETH 0 PAGTO ANT. DEPOSITO 24/10/2011 1111 1,000  -848,00 846,00
TOTAL ANTECIPACOES (1) -846,00
DIARIAS (3) 846,00
EXTRAS 50,30
o SUBTOTAL 896,30
R @ Vuaiade . ;“Zféﬁuafs =t g 'presgag 0} ANTECIPACOES -846,00
de serviges Obieto i TOTAL GERAL 50,30 —
presente SpeuMETE 1,70
Data: . o8 | .
pNome. Kari &\ ? yow A
Assinatura. BI2 s 1 QA MY > O

T T

1
| coF: 9821315
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Enssaon: 15112011

GRANDE HOTEL PANORAMA

Pagina: 1

Horario : 08:13 NOTA DE DESPESA DE HOSPEDAGEM Rt
SIMPLES CONFERENCIA CONTA PRINGIPAL N.CONTA 65568
FPIERINA D’'AMICO VOUCHER: APTO' 4105
EMPRESA: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CHECK IN:  12/11/2011 20:30:00 CHECK OUT:  15/11/2011
DATA OPERADOR  N.DOCTO COD. PRODUTO/DESPESA APTO QTDE  VR.UNIT, VR.TOTAL
DipRI&S
12/11/2011  HERNANDES 0 DIARIAS 1105 1,000 225,00 225,00
13/11/2011  NIVALDO O DIARIAS 1105 1,000 225,00 225,00
14/11/2011  NIVALDO 0 DIARIAS 1105 1,000 225,00 225,00
TOTAL DIARIAS (3) 675,00
AMERICAN BAR
112017 DELCIR TIEE COTA COLA 1105 1,000 3,00 3,00
112011 DELCIR 3i2%c AL SEiv GAS 1105 1,000 2,00 2,00
TOTAL AMERICAN BAR 5,00
FRIGOBAR
15/11/2011  FABIO 27537 AGUA TOM GAS 1105 1,000 2,00 2,00
TOTAL FRIGOBAR 2,00
RESTAURANTE
12/11/2011  DELCIR 88588 COCA COLA 1105 1,000 3,00 3,00
13/11/2011  DELCIR 88622 COCA COLA 1105 1,000 3,00 3.00
13i11/2011  DELCIR 88638 COCA COLA 1105 1,000 3,00 3,60
14/11/201%  DELCIR 88899 COCA COLA 1105 1,000 3,00 3,00
i4/11/2011  DELCIR 368730 COCA COLA 1105 1,000 3,00 3,00
TOTAL RESTAURANTE 15,00
ANTECIPACOES
250102011 MARGARETH 0 PAGTC ANT. DEPOSITO 24/10/2011 1105 1,000 675,00 -675,00
TOTAL ANTECIPACOES (1) -675,00
DIARIAS (3) 675,00
EXTRAS 22,00
SUBTOTAL 697,00
ANTECIPACOES -675,00
N‘Sfe‘f_’ia’fs " :?;5”;&:&&93; % TOTAL GERAL 22,00
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1277172077 00:22:3 1V CCF: Q05450 CO0:012057
CUFPOM FI1SCaAlL
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249 9

002 178 SUCD COH @Gua 4UNx4 00 F1 Iﬁ:lﬂlg

003 169 AGUA DE GARRAFA SUNKZ, 00 F1 6. 00g
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Comprovante de Inscri¢do e de Situacio Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscricéo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NINEFD pE BUEIR0 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | JATADE ABERTURA
iég?:l.;ﬁmuﬂ‘lﬂ ) CADASTRAL 20.\‘051’!?_1_!8 B

NOME EMPRESARIAL o
LANCHONETE CHICC CHOPP LINDOIA LTDA -ME -

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA] ' - =
ik ik

CODIGO E DESCRICAO DA A IVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-02 - Bares e outros estabelecimentos especializados em servir bebidas

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES FCONOMICAS SECUNDARIAS
58.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares
93.29-8-01 - Discotecas, danceterias, salbes de danga e similares

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDA_DE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADROURO NUMERO COMPLEMENTQ

R SAO PAULO 337

CEP BAIRROIDISTRITO MUNICIPIO o UF
13.940-000 CENTRO o AGUAS DE LINDOIA " SP
SITUAGAD CADASTRAL o DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA _ _ 23/12/2000

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL . DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dhkd kAR Ardkddkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:29:46 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
Voltar !

| | Preparar Pagina
I, 1 paraimpressdo

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, v

T
TJTULD DG, .
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http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Co... 4/1/2012
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

(g, T e ms -

norovanie o

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia,
providencie junto a RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUKERD DE MECHIGD COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAQ | DATADE ASCRTURA
01.937.526/0012-18 06/08/1997
FILIAL ) CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL o )
INTERNACIONAL RESTAURANTES DO BRASIL S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

S

CODIGO E DESGRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL )
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGD E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nao
especificados anteriormente

56.12-1-00 - Servicos ambulantes de alimentagao

CODIGO E DESCRICAQD DA NATUREZA JURIDICA
2054 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOUROD NUMERQ COMPLEMENTO R
RJAMILJZARF SN AREA S2 01,02.P.SUP

CEP BAIRRO/DISTRITO "MUNICIPIO UF
07.141-000 AERO.INT.DE SP CUM GUARULHOS sP
SITUACAO CADASTRAL T DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

“SITUAGAO ESPEGIAL ] "DATA DA SITUACAQ ESPEGIAL I
dekkkhAkkk ki hdd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 4/1/2012 as 11:30:21 (data e hora de Brasilia). Paaina: 111
Valtar |
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_ DEMONSTRATIVO GASTOS
@ BTN IR €D

COMPECERACAC BRASILEIAA DE TIRS COM ARCO
PROJETO:  PAGAMENTO DE QASTOS EM TRANSITO
PRESTAGAQ DE CONTAS: TA 124-2011
PERIODO DE EXECUGACH 13/10/2011 A 31712/2011

) Valor Finalidade Beneficldrio Fungle
PEDAGIG [ TAXI 10A 15112011 | 180,00 |EM TRANSITO PETER E EROS FAUNI B PIERINA CBTARCO
aNIBUS 1112 M__m"ﬁ PEl 193,89 |EM TRANSITO LAIS MACHADO I VANIA CBTARCO ARBITROS
ALIMENTAGAO EM _
it JOA 15112011 | 321,86 |EM TRANSITO CBTARCO
614,75
VIGENTE FERNANGO BLUMENSGHEIN A_ACJMU apen > -
iy S R Pierina mico Dataging
Cheque____———-

Gerente Executiva
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%;ata: 21 N ;;lléL__;
Nome: Kari 22nios |
Assinaturag I
CPF: 963.1 =m;

ABENCTA/CONTA CREDIT:
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EFNSTTANTE -
!

YALOR TOTAL:
UALDR DINHEIRD- b gt

Informacnes, reclamacoss, suge
oA A1 4 i =
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Data: i0%
Nome: ©
Assinatura:

CPF: 963.131.04

R

CALXA EL0MTo8 "IRERAL
BANCO. 107 ABENCTA - 104
BATA: 05/50. 7

HORA: 11 B7.49
TERHINAL : {974 RERR - TcT T AUT . 80Es

COMFODI T ne pEPDET TG

e
AGENCIA/ZCONTA CREDL )/, EIBEING 008, 41g-4
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1
Nome da Entidade:Confederagéo _ Titulo do Projeto:
Brasileira de Tiro com Arco 37° Brasiliero em Aguas de Lindoia - Sp treinamento RPA
Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo nimero/ano:
1 . Relagédo de Beneficiarios TA 124-11
(relacionar o nome e funcédo das pessoas que participaram da Local: AGUAS DE LINDOIA - SP
viagem) data 29 30 -10-2011
Nome Fungao
ALEXANDRE VECCHIO TREINADOR
FELIPE CASTANHEDAS TREINADO
ROSMARI MONTEIRO TREINADO
DALTELY DOS SANTOS TREINADO

2. Descrigdo das Atividades Realizadas

Brasileiro de Tiro com Arco QOutdoor.

|(descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspegio e afins)

Canfarme a Clausula Primeira do Contrato para este treinamento, os participantes se encontram aptos
para ficarem responsaveis pelo sistema de controle de resultados que foi utilizado no 37° Campeonato

Cidade e data: Brasilia 14 de Dezembro de 2011
Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

,%M—M“‘/

Aprovado em:;
Assinatura do Responsavel do COB

T
—

Doc.
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Pierra f U'Amico Davagnino
Gerente Executiva




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 1/1

Nome da Entidade:Confederacio
|Brasileira de Tiro com Arco

Titulo do Projeto:
37° Brasileiro_de Aguas de Lindoia - SP

Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo numero/ano:
1. Relagdo de Beneficiarios TA 124-11
(relacionar o nome e fungdo das pessoas que participaram da Local: AGUAS DE LINDOIA - SP
viagem) data 10 A 17-11-2011
Nome Funcéo
COORDENADOR MASTER
EROS FAUNI FLAN
LAIS MACHADO ARBITRO CBTARCO
ELISETE PERIM SILVA ARBITRO CBTARCO
PRESIDENTE
(o} !
DANIEL DO NASCIMENT! FEDERACAG
SECRETARIO GERAL
RUBENS VASCONCELLOS ARG
PIERINA D'AMCO GERENTE EXECUTIVA
PRESIDENTE DE
FERNANGO WELFT FEDERAGAQ E ARBITRO
DALYLLA MAGHADO ATLETA
JOSE CARLOS SALVIATO TECNICO BRASILEIRO
JULIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS ATLETA
EDUARDO SANTOS LEHUBACH ATLETA
LEONARDO ZAMPROGNO ATLETA
ANTONIO AUGUSTO MENEZES ATLETA
VICENTE BLUMENSCHAIN PRESIDENTE CBTARCO

2. Descrigdo das Atividades Realizadas

{descrever as atividades realizadas e/ou anexar prograim do curso, congresso, visita de inspegio e afins)
IPARTICIPAR DO 37* CAMPEONATO BRASILEIRO EM AGUAS DE LINDOIA SP

Cidade e data: Brasilia 10 de Dezembro de 2011
WNome e Assinatura do presidente da Entidade:

i T
/Q’:/ L"“J/-"THT o
</

Aprovado em:
Assinatura do Responsavel do COB

;7 PROJET
Fac=Lall FFpIETo
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Gerente Execuliva




CARMPEONATO BRASILEIRO DE

TIRO COM ARCO
OVUTDOOR

SR
“TAGVAS DE LINDOIA-SP

£ NERAS AD PALLISTA DE

= ARCO E FLECHA

Relatério do Treinamento no Sistema IANSEQ ionséo

Informo , para fins de prestacdo de contas 2 CBTARCO, que todos os objetivos do
treinamento foram cumpridos. Os participantes estao aptos para ficarem responsavens
pelo sistema de controle de resultados que sera usado no 37° Campeonato Brasileiro
de Tiro com Arco Outdoor.

Foram necessarias 4 horas adicionais no treinamento para que todos os objetivos
fossem atingidos. Segundo clausula do contrato, essas horas sao de responsabilidade
da contratada e ndo acarrctam em nenhuma despesa adicional para a contratante.

Escopo e resultados

IANSEO - Sistema de Controle e Publicagdo de Resultados

Aplicagao de um treinamento para capacitar a equipe que sera responsavel pela
captacao de dados, controle e publicagdo de todos os resultados do 37° Campeonato
Brasileiro de Tiro com Arco Outdoor 2011.

Carga horaria realizada
16 horas presenciais.

Participantes do treinamento
Daltely dos Santos
Felipe Castanhedas

Rosmari Monteiro

TITULO DO PROJETO
TA__ A - Ay
Doe, )
Cheque

e -
P
/ @m i
- ¥ i

Alexandre Vecchio Passerini %ﬁ%‘i“
F d



CAMPEONATY BRASILERO T
TIRO CORMM ARCO

AT

=P

= ARCOE FLECHA

Frograma

&)

T2

& B .

® N

Instalacao do Sistema [ANSEQO.

Criacao de Torneio e configuragSes gerais.

Configuracao de sessdes de Tiro, de Categorias e Distancias.
Configuracao de Combates Individuais.

Contiguracao de Combates por Fquipes.

Insercdo de atletas e configuragdes.

Sorteio de Alvos.

Impresséo de Planilhas do Round FITA e de nimeros de identificacao dos
atletas.

Entrada de pontuagdo dos Atletas durante o Round IITA (digitacao de
resultados).

_Preparacao dos Combates Individuais. (Checagem de Shoot-off, impressao de

planilhas)

. Insercdo de dados dos Combates Individuais e controle de resultados.

. Preparacio dos Combates por Fquipe. (Checagem de Shoot-off, impressao de

planilhas)

.Insercao de pontos dos Combates por Equipe ¢ controle de resultados.
. Impressao de resultados.
. Publicacao de resultados no site do TANSEOQ.

i ""’::7 __..."""*-‘_
T o o i a “I'I"

Alexandre Vecchio Passerini

Relgtoric de Treinamento IANSEC - R




nn o

Treinamento no Sistema IANSEQ ienséo

Proposta de Treinamento — 4/10/11

aos cuidados da CBTARCO

Contexto
Escopo e resultados
Investimento
Programa
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2 7%9?_ J?JETO
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Validade desta proposia: 30 dias

Alexandre Vecchio Passerini -
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AFEGMNATO BRASILEIRO DE

Contexto

O sistema IANSEO vem sendo utilizado para padronizar a coleta de dados c a
publicagao de resultados de provas de Tiro com Arco em todo 0 mundo. Ja foi
utilizado no exterior, em provas como o Campeonato Sul-Americano de 2009 na
Colombia; na Arizona Cup de 2010 e 2011 nos EUA e em mais de 30 competi¢des na
Italia. No Brasil, ja foi utilizado no Campeonato Brasileiro adulto de 2010, nos
Campeonatos Brasileiros de Categorias de Base de 2011 e 2010 e na Prova de
Ranqueamento Internacional Paraclimpica que aconteceu em Brasilia em 2011.

E um sistema gratuito, desenvolvido em parceria entre a World Archery (Federacao
Internacional de Tiro com Arco) e a FITARCO (Federagao Italiana de Tiro com Arco).

O consultor Alexandre Vecchio Passerini, que ministrara o treinamento, é o tradutor
oficial do Sistema IANSEQ e foi o responsavel pela introdugao do sistema no Brasil.
Foi o coordenador de resultados em todas as provas em que o sistema foi utilizado no
Brasil.

Escopo e resultados

IANSEO - Sistema de Controle e Publicagdo de Resultados

Aplicagao de um treinamento para capacitar a equipe que sera responsavel pela
captacao de dados, controle e publicagao de todos os resultados do 37° Campeonato
Brasileiro de Tiro com Arco Outdoor 2011.

Carga horaria e niumero de participantes
12 horas presenciais.
Maéximo de 5 participantes por turma.

Participantes inscritos
Daltely dos Santos

Felipe Castanhedas
Rosmari Monteiro

Datas
29 e30/10/2011.

Investimento

R$ 1.200,00 para a realizagio de 1 turma de treinamento.

Proposta de Treinamento IANSEQ — P4g. 2 -



CAMTEONATO BRASILERO DE

Programa

1.
2
3.
4.
5.
6.
Z.
8.

Instalagao do Sistema TANSEO.

Criagao de Torneio e configuracdes gerais.

Configuracao de sessoes de Tiro, de Categorias e Distancias.
Configuracao de Combates Individuais.

Configuracao de Combates por Equipes.

Insercdo de atletas e configuragdes.

Sorteio de Alvos.

Impresséao de Planilhas do Round FITA e de ntimeros de identificagao dos
atletas.

9. Entrada de pontuacao dos Atletas durante o Round FITA (digitacao de
resultados).

10. Preparagéo dos Combates Individuais. (Checagem de Shoot-off, impressdo de
planilhas)

11. Insercao de dados dos Combates Individuais e controle de resultados.

12. Preparacao dos Combates por Equipe. (Checagem de Shoot-off, impressao de
planilhas)

13. Insercio de pontos dos Combates por Equipe e controle de resultados.

14. Impressao de resultados.

15. Publicacdo de resultados no site do IANSEOQ.

Proposta de Treinamento IANSEO - Pag. 3 -
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COMFEDERACAD BRASILEIR

O Rdes

] RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/12 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacao, relatdrio fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia,10/12/2011

Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-200
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@chtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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I_ntern et....Ba.nk:ing...C AIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044/ 003/ 00000410-9

Data: 01/11/2011 - 08:57

Extrato

Data Mov.

30/09/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
04/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2011

06/10/2011

Nr. Doc.

000000

301002

019707

260888

261538

263319

263870

264394

264956

265624

266541

267176

319887

385940

019707

201300

076670

078670

020153

470489

470494

020153

078670

078670

004167

004167

Histérico

SALDO ANTERIOR

DEP D LOT
DOC ELETE

PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG PREFEIT

PAG FONE

DOC/TEDINTERNET

DEB LUZ

D TARCO

D TARCO

DOC ELET E

PAG DARF

PAG DARF

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

Valor

0,00
560,38 C
600,00 D

10.248,18 D

59,00 D
800,00 D
1.362,24 D
1.861,19 D
395,30 D
500,00 D
2.000,00 D
1.890,00 D
47,93 D
392,90 D
7,50 D
220,23 D
8.453,99 D

27.733,01 D

680,00 D
37,50 D
40,50 D

7,50 D
16.935,60 D
55,74 D
1.400,00 C

2.000,00 C
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Salde
202.134,81 C
202.695,19 C
202.085,19C
191.847,01 C
191.788,01 C
190.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 C
187.369,28 C
186.869,28 C
184.869,28 C
182.979,28 C
182.931,35C
182.538,45 C
182.530,95 C
182.310,72 C
173.856,73 C
146.123,72 C
145.443,72 C

145.406,22 C

145.365,72 €

145.358,22 C
128,422,62 C
128.366,88 C
129.766,688 C

131.766,88 C

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  01/11/2011
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06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
06/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
07/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011

10/10/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/2011

004167

004167

004167

030234

035549

293294

293766

004167

078229

012785

218160

513374

092329

012785

078670

309819

441600

441608

441636

441645

441657

441666

441682

441688

441832

441838

441853

441869

441877

842158

842211

842247

842265

842299

842307

078670

PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
DEB P FGTS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

D TARCO

15.300,00 C
14.800,00 C
11.175,00C
482,00 C
280,95 C
565,09 D
815,78 D
57.359,73 C
271,16 C
1.021,37 D
1.160,00 D
2.987,66 D
378,63 D
7,500
35,67 D
372,00 D
200,02 D
2.973,71 D
26,48 D
59,91 D
111,81 D
27,15 D
45,89 D
426,21 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
6.478,75 D
987,65 D
5.007,30 D
1.612,86 D
2.790,00 D
516,67 D

65.033,61 D
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147.066,88 C
161.866,88 C
173.041,88 C
173.523,88 C
173.804,B3 C
173.239,74 C
172.423,96 C
229.783,69 C
230.054,85C
229.033,48 C
227.873,48 C
224.885,82 C
224.507,19 C
224.499,69 C
224.464,02 C
224.092,02 C
223.892,00C
220.918,29 C
220,891,881 C
220.831,90 C
220.720,09 C
220.692,94 C
220.647,05 C
220.220,84 C
220.173,33C
220.125,82 C
220.078,31 C
220.030,80 C
219.983,29 C
213.504,54 C
212.516,89 C
207.509,59 C
205.896,73 C
203.106,73 C
202.590,06 C

137.556,25 C

e
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11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
11/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
14/10/2011
17/10/2011
18/10/2011
18/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011

20/10/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/2011

uo4167

004167

111055

035874

049412

008006

275723

276168

276740

277125

277651

278126

278856

279450

279999

008006

101200

078670

141044

300108

004167

078670

004167

001041

014386

017393

057649

058201

248189

014386

017393

001041

001041

175505

175748

030724

PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP D LOT
DOC ELET
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

T TARCO
DEP D LOT
DEB TELEF
PAG FORNEC
D TARCO
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DOC ELET E
DOC ELET E
PG LUZ/GAS
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

PG LUZ/GAS

650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40 C
2.000,00 D
1.079,70 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
7,50 D
34,58 D
12,32 D
314,40 C
998,73 D
50.543,00 C
300,00 D
4.600,00 C
1,54 C
880,00 D
300,00 D
25,24 D
64,00 D
106,90 D
7,50 D
7,50 D
1,91:€
2,47 C
25,28 C
58,45 C

273,15 D
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138.206,25 C

190.646,25C

190.668,25 C
190.699,65 C
188.699,65 C
187.619,95 C
187.580,95 C
187.541,95 C
187.502,95 C
187.463,95 C
187.424,95 C
187,385,95C
187.346,95 C
187.307,95 C
187.268,95 C
187.261,45 C
187.226,87 C
187.214,55 C
187.528,95 C
186.530,22 C
237.073,22C
236.773,22C
241.373,22C
241.374,76 C
240.494,76 C
240.194,76 C
240.169,52 C
240.105,52 C
239.998,62 C
239.991,12C
239.983,62 C
239.984,73 C
239.987,20 C
240.012,48 C
240.070,93 C

2358.797,78 C

333
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20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
24/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011

25/10/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 01/11/2011

031533

255277

Q78670

078670

0009%6

000956

001041

022316

040783

040911

099810

260693

103517

103590

103517

103590

078670

078670

012861

106349

296994

012861

106349

078670

001041

001041

001041

043706

043810

043904

013343

065368

069606

069751

078670

078670

PAG FONE

PAG BLOQTO

D TARCO

T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

PAG BLOQTO
ENVIO TED

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

DOC ELETE

ENVIO TED
PGSINDICAL
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH,

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

T TARCO

1,54 D
40,50 €
2,04 C

1,40 C
30,00 C
404,80 C
45,82 C
12,53 C
3.283,50 D
3.417,10 D
5.600,00 D
7,50 D

7,50 D
10.303,44 D
31,40 D
160,00 D
14.658,00 D
303,96 D
7,50 D

7,50 D

1,54 D

0,99 C
0,63C

1,58 C
30,00 C
19,35 C
48,57 C
2.800,00 D
12.646,33 D
2.853,76 D
80,71 D
505,69 D

12,32D
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239,533,05 C
239.300,87 C
239.299,33 C
239.297,79 C
239.338,29 C
239.340,33 C
239.341,73 C
239.371,73 C
239.776,53 C
239.822,35C
239.834,88 C
236.551,38 C
233.134,28 C
227.534,28 C
227.526,78 C
227.519,28 C
217.215,84 C
217.184,44 C
217.024,44 C
202.366,44 C
202.062,48 C
202.054,98 C
202.047,48 C
202.045,94 C
202.046,93 C
202.047,56 C
202.049,14 C
202.079,14 C
202.098,49 C
202.147,06 C
199.347,06 C
186.700,73 C
183.846,97 C
183.766,26 C
183.260,57 C

183.248,25 C

>4
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000034 MANUT CTA 20,30 D 183.227,95C
26/10/2011 228641 PAG BLOQTO . 1.736,02 D 181.491,93C
26/10/2011 228957 PAG BLOQTO 1.302,84 D 180.189,09 C
26/10/2011 229273 PAG BLOQTO 436,48 D 179.752,61 C
26/10/2011 225554 PAG BLOQTO 436,48 D 179.316,13 C
26/10/2011 081958 TRX ELETR 300,00 D 175,016,133 C
27/10/2011 003733 DOC ELET E 2.600,00 D 176.416,13 C
27/10/2011 Q03733 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 176.408,63 C
28/10/2011 Q04167 PAG FORNEC 1.750,00 C 178.158,63 C
28/10/2011 001041 DEP.DINH. 175,21 C 178.333,84 C
28/10/2011 003733 DOC E DEV 2.600,00 C 1B0.933,84 C
28/10/2011 016949 DOC ELET E 900,00 D 180.033,84 C
28/10/2011 016949 DOC/TEDINTERNET 7,50D 180.026,34 C
28/10/2011 078670 T TARCO 585D 180.020,49 C
31/10/2011 112204 TRX ELETR 21,40 C 180.041,89 C
31/10/2011 112385 TRX ELETR 62,36 C 180.104,25 C
31/10/2011 014619 DOC ELET E 872,00 D 178.232,25C
31/10/2011 278657 PAG BLOQTO 800,00 D 178.432,25 C
31/10/2011 014619 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.424,75 C

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuwvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00D 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 01/11/2011 @
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CAIXA
N szno DD B Uj:
Extrato por periodo
ﬂoc S

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO Chegqué e
Conta: 4044 /003 / 000D0410-9
Data:  02/12/2011 - 12:37
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 180.020,49 C
31/10/2011 112204 TRX ELETR 21,40 C 180.041,89 C
31/10/2011 112385 TRX ELETR 62,36 C 180.104,25 C
31/10/2011 014619 DOC ELET E 872,00 D 179.232,25 C
31/10/2011 278657 PAG BLOQTO 800,00 D 178.432,25C
31/10/2011 014619 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 178.424,75C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 62.478,13 C 240.902,88 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 242,902,88 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 14.345,00 C 257.247,B8 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 14.800,00 C 272.047,88 C
01/11/2011 004167 PAG FORNEC 15.300,00 C 287.347,88 C
01/11/2011 023583 DOC ELET E 3.954,20 D 283.393,68 C
01/11/2011 145561 TRX ELETR 1.113,78 D 282.279,90 C
01/11/2011 145825 TRX ELETR 2.066,77 D 280.213,13 C
01/11/2011 Q23583 DOC/TEDINTERNET 7,50D 280.205,63 C
01/11/2011 201300 DEB LUZ 241,63 D 279.964,00 C
03/11/2011 061188 TRX EL TEV 60,00 C 280.024,00 C
03/11/2011 014176 DOC ELETE 600,00 D 279.424,00 C
03/11/2011 025064 DOC ELET E 2.659,50 D 276.764,50 C
03/11/2011 157735 PAG FONE 423,63 D 276.340,87 C
03/11/2011 216083 PAG BLOQTO 3.417,10 D 272.,923,77 C
03/11/2011 216425 PAG BLOQTO 10.014,90 D 262.908,87 C
03/11/2011 216708 PAG BLOQTO 1.861,19 D 261.047,68 C
03/11/2011 217168 PAG BLOQTO 1.362,24 D 259.685,44 C
03/11/2011 218501 PAG BLOQTO 59,00 D 259.626,44 C
03/11/2011 218993 PAG BLOQTO 500,00 D 259.126,44 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processathdnDataln... 02/12/2011 @
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03/11/2011
03/11/2011
03/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
04/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
07/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011
08/11/2011

08/11/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

219476

014176

025064

040505

014176

010554

010654

054677

055014

010594

010654

078670

078670

242713

014883

014918

016560

025889

253052

255101

255763

256271

341224

342382

558435

101440

014883

014918

016560

025889

078670

003967

010279

003967

010279

078670

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELETE

DOC ELET E

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

TRX EL TEV

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG FONE

PAG FONE

DEB P FGTS

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

T TARCO

2.000,00 D

7,50D

6,28 C
600,00 C
2.600,00 D
2.462,50 D
821,76 D

1.006,08 D

7,50 D
25.899,92 D
8.669,69 D
230,52 C
120,00 D
90,00 D
600,00 D
504,00 D
950,00 D
395,89 D
586,60 D
871,71 D
498,91 D
238,73 D
2.926,00 D
2.000,00 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D

7,50 D
14.609,96 D
218,83 D
548,07 D
7,50 D

7,50 D

57,28 D

Péagina 2 de 6

257.126,44 C
257.118,94 C
257.111,44 C
257.117,72 C
257.717,72 C
255.117,72C
252.655,22 C
251.833,46 C
250.827,38 C
250.819,88 C
250.812,38 C
224.912,46 C
216.242,77 C
216.473,29 C
216.353,29 C
216.263,29 C
215.663,29 C
215.159,29 C
214.209,29 C
213.813,40C
213.226,80 C
212.355,09 C
211.856,18 C
211.617,45C
208.691,45 C
206.691,45 C
206.683,95 C
206.676,45 C
206.668,95 C
206.661,45 C
192.051,49 C
191.832,66 C
191.284,59 C
191.277,09 C
191.269,59 C

191.,212,31 C

02/12/2011
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09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
09/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
10/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
11/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
14/11/2011
16/11/2011
16/11/2011
16/11/2011

16/11/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processahdnDataln... 02/12/2011

004167

051051

002584

012724

012766

002584

012724

012766

078670

022152

022422

019820

019820

004167

094867

095082

218376

293691

294031

294433

294711

295069

295624

296074

296428

296757

095619

095863

018827

018827

101200

078670

001041

101338

250249

254807

PAG FORNEC
DEP D LOT

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

TRX EL TEV

TRX EL TEV

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

59.978,00 C
209,00 C
570,00 D
454,00 D

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D

26,38 D
159,39 C
235,10 C

2.700,00 D
7,50 D

3.000,00 C

223,16 C
17,21 ¢
119,32 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
223,16 D
17,21 D
580,00 D
7,50 D
34,58 D
36.937,39 D
2,00C
372,00 D
106,90 D

1.056,00 D
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251.190,31 C
251.399,31 C
250.829,31 C
250.375,31 C
248.375,31 C
248.367,81 C
248.360,31 C
248.352,81 C
248.326,43 C
248.485,82 C
248.720,92 C
246.020,92 C
246.013,42 C
249.013,42 C
249.236,58 C
249.253,79 C
249.134,47 C
249.095,47 C
249.056,47 C
249.017,47 C
248.978,47 C
248.939,47 C
248.500,47 C
248.861,47 C
248.822,47 C
248.783,47 C
248.560,31 C
248.543,10 C
247.963,10 C
247.955,60 C
247.921,02C
210.983,63 C
210.985,63 C
210.613,63 C
210.506,73 C

209.450,73 C
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451287 PAG DARF 26,48 D 209,424,25C
16/11/2011 451296 PAG DARF 59,91 D 209.364,34 C
16/11/2011 451304 PAG DARF 37,50 D 209.326,84 C
16/11/2011 451325 PAG DARF 64,55 D 209.262,29 C
16/11/2011 451338 PAG DARF 32,42D 209.229,87 C
16/11/2011 451353 PAG DARF 200,02 D 209.029,85 C
16/11/2011 451364 PAG DARF 2.973,71 D 206.056,14 C
16/11/2011 451378 PAG DARF 426,21 D 205.629,93 C
16/11/2011 451390 PAG DARF 45,89 D 205.584,04 C
16/11/2011 452627 PAG DARF 40,50 D 205.543,54 C
16/11/2011 856140 PAG GPS 987,65 D 204,555,890 C
16/11/2011 856260 PAG GPS 2.362,34 D 202.193,55 C
16/11/2011 856325 PAG GPS 6.478,76 D 195.714,79 C
16/11/2011 856436 PAG GPS 1.612,86 D 194.101,93 C
16/11/2011 856518 PAG GPS 372,00 D 193.729,93 C
16/11/2011 856537 PAG GPS 372,00 D 193.357,93C
16/11/2011 856554 PAG GPS 516,67 D 192.841,26 C
16/11/2011 856574 PAG GPS 2.790,00 D 190.051,26 C
16/11/2011 300108 DEB TELEF 985,71 D 189.065,55 C
17/11/2011 004872 DOC ELET E 263,52 D 188.802,03 C
17/11/2011 462242 PAG DARF 47,51 D 188.754,52 C
17/11/2011 462258 PAG DARF 47,51 D 188.707,01 C
17/11/2011 462266 PAG DARF 47,51 D 188.659,50 C
17/11/2011 462279 PAG DARF 47,51 D 188.611,99 C
17/11/2011 022829 TRX EL TEV 4.975,89 D 183.636,10 C
17/11/2011 004872 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 183.628,60 C
17/11/2011 078670 T TARCO 23,10 D 183.605,50 C
18/11/2011 181120 DEP D LOT 225,00 C 183.830,50 C
18/11/2011 018149 DOC ELET E 300,00 D 183.530,50 C
18/11/2011, 213975 PG LUZ/GAS 200,65 D 183.329,85 C
18/11/2011| 214403 PAG FONE 120,61 D 183.209,24 C
18/11/2011 216385 PG LUZ/GAS 24,79 D 183.184,45 C
18/11/2011 216882 PG LUZ/GAS 43,65 D 183.140,80 C
18/11/2011 018149 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 183.133,30C
18/11/2011 078670 D TARCO 324,00 D 182.809,30 C
21/11/2011 078670 D TARCO 51,88 D 182.757,42 C

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/12/2011



| nt:e:rnet::::Ba nking CA 1XA

22/11/2011
22/11/2011
23/11/2011
24/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
25/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
28/11/2011
29/11/2011
29/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011
30/11/2011

30/11/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 02/12/2011]

001041

001041

0768670

078670

078670

251967

252673

253243

253804

000034

021206

021287

021320

021334

146414

146815

147306

147408

147509

021206

021287

021320

021334

078670

021320

0465593

301416

301417

003981

015479

018794

213008

116671

003981

015479

018794

DEP.DINH.
DEP.DINH.

T TARCO

T TARCO

D TARCO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO
MANUT CTA

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

TRX EL TEV

TRX EL TEV
TRX EL TEV

TRX EL TEV

TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

TRX EL TEV

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BELOQTO
TRX EL TEV
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

30,00 C
1,22C
3,08D
1,54 D
0,40 D

1.302,84 D

436,48 D
1.302,84 D
426,48 D
20,30 D
2.267,53 D
962,50 D
441,31 D
1.078,50 D
961,29 D
568,97 D

4.802,09D

775,12 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
1,54 D

441,31 C

2.242,94 D

500,00 C

500,00 C

120,00 D

840,00 D

120,00 D

800,00 D

161,72 D
7,50 D
7,50 D

7,50D

Pagina 5 de 6

182.787,42 C
182.788,64 C
182.785,56 C
182.784,02 C
182.783,62 C
181.480,78 C
181.044,30 C
179.741,46 C
179.304,98 C
179.284,68 C
177.017,15 C
176.054,65 C
175.613,34 C
174.534,84 C
173.573,55 C
173.004,58 C
168.202,49 C
167.635,34 C
166.860,22 C
166.852,72 C
166.845,22 C
166.837,72 C
166.830,22 C
166.828,68 C
167.269,99 C
165.027,05 C
165.527,05 C
166.027,05 C
165.907,05 C
165.067,05 C
164.947,05 C
164.147,05 C
163.985,33 C
163.977,83 C
163.970,33 C

163.962,83 C
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Lancamentos do Dia

Data Mov.
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011
02/12/2011

02/12/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Nr. Doc.

021210

021211

021212

021212

021214

021215

021216

021218

021218

021219

021219

021235

021235

Histérico

TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

TRX EL TEV

TRX ELTEV

TRX ELTEV

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

ENVIO TED

DOC TEDINTERNET

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor
1.224,16 D
1.711,58 D
3.954,20 D

7,50D
7.602,15 D
1.216,98 D
2.217,80D
3.351,40D

7,500
2.450,70 D

7,50D
5.318,29 D

7,50 D

Pagina 6 de 6

Saldo
180.437,09 C
178.725,51 C
174,771,31 C
174.763,81 C
167.161,66 C
165.944,68 C
163.726,88 C
160.375,48 C
160.367,98 C
157.917,28 C
157.909,78 C
152.591,49 C

152,583,99 C

02/12/2011
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CAIX

7ITULO DO PROJETO

_ A M}ﬁ%n

Extrato por periodo Dac.

Chegque
Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO e
Conta: 4044 /003 /00000410-9
Data: 17/01/2012 - 14:08
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 187.378,26 C

30/12/2011 007824 DOC E DEV 100,00 C 187.478,26 C
02/01/2012 000003 DOC ELET 1.230,00 C 188.708,26 C
02/01/2012 006293 DOC ELET E 559,00 D 188.149,26 C
02/01/2012 028196 DOC ELET E 100,00 D 188.049,26 C
02/01/2012 006293 DOC/TEDINTERNET 7,50D 188.041,76 C
02/01/2012 028196 DOC/TEDINTERNET 7,50D 188.034,26 C
02/01/2012 201300 DEB LUZ 206,61 D 187.827,65C
03/01/2012 051129 TRX EL TEV 862,12 C 188.689,77 C
03/01/2012 051300 TRX EL TEV 31,21 C 188,720,98 C
03/01/2012 015880 DOC ELETE 321,05D 188.399,93 C
03/01/2012 015880 DOC/TEDINTERNET 7,50D 188.392,43 C
03/01/2012 078670 D TARCO 31,21 D 188.361,22 C
04/01/2012 400005 DOC ELET 30,00 C 188.391,22 C
04/01/2012 244680 PAG BLOQTO 59,00 D 188.332,22 C
05/01/2012 111478 DOC ELET 147,28 C 188.479,50 C
05/01/2012 078670 T TARCO 1,54 D 188.477,96 C
06/01/2012 266771 PAG BLOQTQ 1.777,43 D 186.700,53 C
06/01/2012 267186 PAG BLOQTO 1.300,00 D 185.400,53 C
06/01/2012 286889 PAG FONE 368,96 D 185.031,57 C
06/01/2012 569120 DEB P FGTS 4,201,46 D 180.830,11 C
09/01/2012 (098584 TRX EL TEV 343,95 C 181.174,06 C
09/01/2012 290531 PAG BLOQTO 500,00 D 180.674,06 C
09/0L/2012 292103 PAG ELOQTO 580,05 D 180.094,01 C
09/01/2012 292752 PAG BLOQTO 863,71 D 179.230,30 C
09/01/2012 294068 PAG BLOQTO 408,21 D 178.822,09 C

https://internetbanking caixa.gov.br/SITBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 17/01/2012 @
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09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
09/01/2012
10/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012
11/01/2012

11/01/2012

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... l?f’()liZOlQ

330836

332048

333221

490935

490945

490959

490972

490975

450988

490599

491009

491023

491027

491068

894343

894368

894444

894515

894608

894648

078670

211316

004167

004167

004167

004167

004167

004167

228898

229350

225819

421784

421788

421796

421798

078670

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS

D TARCO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF

T TARCO

516,67 D
2.790,00 D
372,00 D
40,50 D
200,01 D
2.973,71 D
426,21 D
45,89 D
32,90 D
54,84 D
72,48 D
59,91 D
26,48 D
19,35 D
6.478,75 D
1.612,87 D
2.647,99 D
987,65 D
372,00 D
635,50 D
14.609,96 D
2.000,00 D
71.249,00 C
24.340,00 C
11.600,00 C
11.752,00 C
12.700,00 C
2.000,00 C
1.146,50 D
4.474,50 D
436,48 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D

26,38 D

Péagina 2 de 3

178.305,42 C
175.515,42 C
175.143,42 C
175.102,92 C
174.902,91 C
171,929,20 C
171.502,99 C
171.457,10 C
171.424,20 C
171.369,36 C
171.296,88 C
171.236,97 C
171.210,49 C
171.191,14 C
164,712,39 C
163.099,52 C
160.451,53 C
159.463,88 C
159.091,88 C
158.456,38 C
143.846,42 C
141.846,42 C
213.095,42 C
237.435,42 C
249.035,42 C
260.787,42 C
273.487,42 C
275.487,42 C
274.340,92 C
269.866,42 C
269.429,94 C
269.382,43 C
269.334,92 C
269.287,41 C
269.239,90 C

260.213,52 C
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12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
12/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012
13/01/2012

13/01/2012

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

120918

006312

006336

006371

015770

06Bb56

006312

006336

006371

101200

030138

030608

240077

240331

240611

240939

241235

247490

248703

248996

245242

249732

078670

CAIXA

DEP D LOT

DOC ELET E
DOC ELET E
DOCELET E
TRX EL TEV

TRX EL TEV

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

DEB AGUA

PAG FONE

PAG FONE

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

D TARCO

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 17/01/2012 6;/

6,96 C
330,00 D
450,00 D
399,00 D

2.000,00 D
128,37 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
34,58 D
57,59 D
274,63 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
3,100,09 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D

41.369,81 D

269.220,48 C
268.890,48 C
268.440,48 C
268.041,48 C
266.041,48 C
265.913,11 C
265.905,61 C
265.898,11 C
265.890,61 C
265.856,03 C
265.798,44 C
265.523,81 C
265.484,81 C
265.445,81 C
265.406,81 C
265.367,81 C
265.328,81 C
262.228,72 C
262.189,72 C
262.150,72 C
262.111,72 C
262.072,72 C

220.702,91 C

=1



